
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

89. num. Piektdien, 1939. g. 21. aprilī Divdesmitotrais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 228. pavēle armijai un

flotei.

Ministru kabineta sēde š. g. 20. aprilī.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta 228. pavēle armijai un flotei

1939. g. 20. aprilī.

!.§.

Atvaļinu no aktivā kara dienesta, ieskai-

tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-

sniegušos Kurzemes artilērijas pulka pulk-

vedi Edgaru Jakobsonu un Krastu ar-

tilērijas pulka pulkvedi leitnantu Oto

Ko z 1 o v s k i, pie kam abiem piešķiru tie-

sību atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu,

un tāpat maksimālo vecumu sasniegušo

Zemgales artilērijas pulka administrativo

■kapteini Aleksandru Ramanu.

2. §.

Pārvietoju dienesta labā: Smagās arti-

lērijas pulka kapteini-leitnantu Mārtiņu

Ozolu uz Krastu artilērijas pulku un pa-

augstinu par kapteini ar izdienu no 1926. g.

21. marta, 8. Daugavpils kājnieku pulka ad-

ministrativo kapteini - leitnantu L. k. o. k.

Kārli I) e g te r i uz Aviācijas pulku, reizē

paaugstinot par administrativo kapteini ar

izdienu no 1926. g. 18. marta, uņ Apgādes

pārvaldes administrativo leitnantu Teodoru

Antmani uz Mantu darbnīcām.

3. §.

leskaitu aktivā kara dienestā Rīgas kara

slimnīcā rezerves sanitarvirsnieka viet-

nieku ārstu Herbertu Brūveli un pa-

augstinu ārstu leitnanta dienesta pakāpē

ar izdienu no šīs dienas.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 20. aprilī.

1. Pieņem likumu par apdrošināšanu ne-

gadījumos un arodslimībās.

2. Apstiprina Rīgā, 1939. g. 15. aprilī

parakstīto Nolīgumu par tirdznieciskām

apmaiņām starp Latviju un Zviedriju.

Valdības rīkojumi un pavēles.

152. RĪKOJUMS.
1939. g. 19. aprilī.

Par braukšanas maksas pazeminājumu

bērnu pavadoņiem, vedot bērnus pie lauku

iedzīvotājiem atpūtā un atpakaļ.

Saskauā ar Ministru kabineta š. g.

29. marta lēmumu, uzdodu Rīgas, Liepājas,

Daugavpils, Jelgavas, Ventspils, Rēzeknes,

Cēsu, Valmieras, Kuldīgas, Ludzas, Jēkab-

pils, Slokas, Bauskas, Tukuma,_Grīvas un

Gulbenes trūcīgo iedzīvotāju bērnu_ pava-

doņus, kas ved bērnus vasaras atpūta pie

lauku iedzīvotājiem vai atpakaļ, pārvadāt

pa dzelzsceļu 3. klases vagonos par bēr-

niem noteikto braukšanas maksu, izdodot

3. kl. bērnu biļetes.

Piemērojot minēto braukšanas maksas

pazeminājumu, jāievēro:

1. Pieprasot braucamo biļeti par paze-

minātu maksu, bērnu pavadonis, kas no-

slēdzis vienošanos aktu ar kādu no iepriekš

minēto pilsētu valdēm, uzrāda minētā akta

norakstu biļetu kasierim, kas akta norakstu

(apakšā labajā pusē) kompostrē un reize ar

biļeti izsniedz pavadonim.

2. Vienu bērnu var pavadīt tikai viens

pavadonis.

3. Pavadoņiem, kas brauc bez bērniem,

braukšanas maksas pazeminājums nav pie-

mērojams.

4. Ja, braucot uz atpūtas vietu vai at-

pakaļ uz pilsētu, bērnu pavada ne tā per-

sona, kas uzrādīta vienošanās aktā kā bēr-

na pieņēmēja, bet cita. tad vienošanās ak-

ta norakstā attiecībā uz turpbraucienu jā-

ieraksta šāda atzīme: „Bērna novešana uz

laukiem uzticēta

(vārds un uzvārds)

Šo atzīmi ieraksta iepriekš minēto pilsētu

valdes atbildīgais darbinieks, apliecinot to

ar savu parakstu un zīmoga nospiedumu.

Atpakalbraucienani līdzīgas atzīmes ie-

rakstīšana jāpieteic bērna pavadonim iz-

braukšanas stacijai, kuras darbinieks vie-

nošanās akta norakstā ieraksta šādu at-

zīmi: ~Kā pavadonis atpakalbraucienam

pieteicies ", aplieci-

(vārds un uzvārds)

not to ar savu parakstu un stacijas zīmogu.

Minētas atzīmes jāieraksta vienošanas akta

noraksta beigās (pēc parakstiem).

5. Braukšanas maksas pazeminājums

bērnu pavadoņiem dodams arī tad, ja viņi
ved bērnus atpakaļ no laukiem pirms vai

pēc līguma izbeigšanās, bet ne vēlāk kā

līdz š. g. 15. septembrim.

6. Bērnu pavadoņi, izlietojot šinī rīko-

jumā paredzēto braukšanas maksas paze-

minājumu, uzrāda vilcienu kontrolējošām

personām reizē ar biļeti vienošanās akta

norakstu un uz pieprasijumu arī pasi vai

citu personību apliecinošu dokumentu. Bēr-

nam, kuru pavada pavadonis un kas mi-

nēts vienošanās aktā, jābūt vagonā pie pa-

vadoņa.

7) Dzelzsceļu autobusos, kas brauc pa

zemes ceļiem, braukšanas maksas pazemi-

nājums braucieniem nav piemērojams. Tā-

pat ar minētām biļetēm nevar braukt mi-

nētos autobusos transitā.

Rīkojums spēkā 1939. g. no 16. maija līdz

15. septembrim (iesk.).

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

155. RĪKOJUMS
1939. g. 20. aprilī.

Par braukšanas maksas pazemināšanu

Parizes starptautiskās izstādes apmeklētājiem.

1939. g. no 13. maija līdz 29. maijam Pa-

rizē sarīko gadskārtējo starptautisko iz-

stādi. Šīs izstādes apmeklētāju braucie-

niem pa Latvijas dzelzsceļu dalu piešķirts

25% i braukšanas maksas pazeminājums

visu klašu vagonos. Pazeminājumus pie-

šķīrušas arī citas dzelzsceļu pārvaldes.

Dodot braukšanas maksas pazemināju-

mu, minētās izstādes apmeklētājiem jāpie-

mēro tiešās satiksmes noteikumi, kādi

pastāv starp Anglijas. Francijas un Beļģi-

jas stacijām no vienas puses un uz Polijas

un brīvpilsētas Dancīgas teritorijas esošām

Polijas dzelzsceļu stacijām un arī Lietu-

vas, Latvijas, Igaunijas un Rumānijas

dzelzsceļu stacijām no otras puses.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem iz-

stādes apmeklētājiem, uzrādot izstādes

apmeklēšanai izdoto izstādes komitejas ap-

liecību, jāizsniedz tiešās satiksmes biļetes

turp- un atpakalbraukšanai, un braukšanas

maksa abos virzienos jāiekasē biļeti iz-

sniedzot. Uz Parizi braucošiem izstādes

apmeklētājiem jāizsniedz biļete Rīga pas. -

Paris Nord un atpakaļ par šādu pazeminātu

maksu:

1. klasē Ls 385,12

2.
„ „ 260,78

3.
, 174,50

Izstādes apmeklētājiem - bērniem biletu

cena nav pazemināta.

Izstādes komitejas izdotā apliecība bi-

ļetu kasierim jāapzīmogo un tā jāuzrāda

vilcienu kontrolējošām personām reizē ar

braucamo biļeti.

Izsniedzot biļeti, biļetu kasierim kontro-

les kuponā jāieraksta, ka Farizes starp-

tautiskās izstādes apmeklētājiem biļete

derīga turpbraucienam no 1939. g. 8. maija

līdz 29. maijam, bet atpakalbraucienam no

1939. g. 13. maija līdz 31. maijam. Lai iz-

stādes apmeklētājs varētu nokļūt Farizē

pirms izstādes slēgšanas, tad biletu iz-

sniegšana jāpārtrauc š. g. 28. maijā. Kon-

troles kupona labā puse jāatgriež un jā-

atstāj biletu kasē norēķināšanās vajadzī-

bām. Biļeti nodot braukšanai citai perso-

nai aizliegts.

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto

biletu derīguma laiku turp- un atpakaļ-

braucienam vai nevar uzrādīt reizē ar

biļeti izstādes komitejas izdoto apliecību,

vai arī, ja atpakalbraucienam kontroles

kupons nav apzīmogots ar izstādes admi-

nistrācijas zīmogu par pierādijumu, ka iz-

stāde apmeklēta, zaudē tiesību braukt ar

iegūto biļeti un uzskatams kā braucējs ar

nepietiekošu biļeti.

Šie noteikumi un tarifa pazeminājums

par 25°/o piemērojami arī izstādes apmek-

lētājiem, kas brauc transitā caur Latviju.

Dzelzsc. galv. direktors K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 106. lēmums.

183) 1939. g. 27. janvārī Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 7. oktobrī sastādīto Rēzeknes

apr. Maltas pag. Rubānu sādžas 8. un

13. viensētu līdzīpašnieku domājamo dalu

noteikšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzēta laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša' nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.
28. februāri.

Rēzeknes apriņķa mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

1) sastādītozemesierīcības projektuapstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Lēmums.

1939. g. 19. aprilī, saskaņā ar Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to savienībām

135. pantu, ieceļu I Rīgas galdnieku un

krēslinieku sabiedrībā „Asociacija" par

pārvaldnieku Adrianu O z o 1 i ņ u uz 3 mē-

nešiem, skaitot ar š. g. 20. aprili. Pārvald-

nieka mājoklis ir Latvijas amatniecības ka-

merā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

277. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

>iecelu Andreju Ne i m a n i par likvidatoru

slēgtā Nabes lauksaimniecības

mašinu koplietošanas biedrībā.

1939. g. 19. aprilī.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G rāvi s.

278. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 14fi. p.,

ieceļu Aleksandru S p r u d ž u par likvida-

toru slēgtā Mālupes pagasta sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rībā.

1939. g. 19. aprilī.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

279. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

ieceļu Alfrēdu Plūmīti par likvidatoru

slēgtā Jaunlaicenes pagasta

Krie v ā nu piensaimnieku sa-

biedrībā.

1939. g. 19. aprfll.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

280. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 146. p. T

ieceļu Alfrēdu P1 ūm 11 i par likvidatoru

slēgtā Latvijas tabakas audzē-

tāju sabiedrībā.

1939. ļ. 19. aprilī.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saldus iec. miertiesnesis

Izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1935. g. 259. un

1930. g. 143. numuros izsludināto Jēkaba
Ģēveļa meklēšanu.

Saldū, 1939. g. 19. aprilī. 540/36.

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Zemes

gabalu
nutn.

pjķ
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īpašnieku vardi
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un vieta
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8. 13350. Oelena Pinčuks 1872. gadā Maltas pag. Vs
1909. g. 14. XI Maltas pag. '«

Ontons Pinčuks Nav zināms ' >/«
Jons Pinčuks 1914. g. 19. XII Maltas pag. f/s
Donats Pinčuks 1918.

g.
9. X Maltas

pag. Vs

Zoļa Misevičs, dzini. Pinčuks 1911. gadā Maltas pag. V»
Valentina Dreļs, dzim. Pinčuks.... 1903. gadā Maltas pag. Vs

Marija Gailums, dzim. Pinčuks
....

Nav zināms '/»
13. 13355, 1907. gadā Maltas pag. 4/21

i 1908. gadā Maltas pag.
4
/2t

i 1910. gadā Maltas pag.
4
/2!

Franciska Pinčuks 1920. gadā Maltas pag.
3/2.

Malvina Pinčuks ! 1922. gadā Maltas pag. 3/21
i 1883. gadā Maltas pag. 3/2! '

2) atlīdzību valstij par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5,— par katru

viensētu.

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

esū tīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
'/2 gadu

....
1

3 mēn

1
„ 1/70

'Atsevišķu num.
. —,lO

atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls

par katru tālāko rindiņu. . . .
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,

par katru tālāko rindiņu , -

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

-

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

t) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 31. marta lēmumu apstiprināts Jaunpiebalgas meliorācijas sabiedrības „Godpurys"
II grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 12. aprilī.

Arķiva 3831. num. Mel. sab. reģ. 2136. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Jaunpiebalgas meliorācijas sabiedrības „Godpurvs"
II grupas novadgrāvju projekts.

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 49. numurā izsludinātā Ābeles un Sēlpils pag. meliorācijas sabiedrības „Rugaites upīte" Rugaites upītes regulēšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 58. un 61. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādam: .

Rīgā, 1939. g. 13. martā.

Arķīva 1248. num. Me!. sab. reģ. 430. num.

Zemes iericības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Ābeles un Sēlpils pag. meliorācijas sabiedrības „Rugaites upīte" Rugaites upītes regulēšanas darbu dalībniekusarakstā...

PASTA ZIŅAS.

1939. g. martā Rīgā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc

piederības: 12 vēstules, 38 pastkartes un

5 bandroles bez adresēm, 15 uz ārzemēm

adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-

maksātas bandroles, 7 iekšzemes vēstules

un 1 pastkarte ar svešiem vietu no-

saukumiem, 1 vēstule ar nepieklājīgu
saturu un 7 vēstules un 2 pastkartes

~Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta

vietā uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti,

skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Rīgā, 1939. g. 20. aprilī. 13.

Galv. pasta priekšnieks K. Šēnbergs.

Meklētizbeidzamo personu

81. saraksts.

1404. Fricis-Jānis Āboltiņš. 53703/38.

1405. Andrejs Andriksons. 174,39.

1406. Jēzups Komka. 53332/38.

1407. Ženija Krauklis. 54146/38.

1408. Ansif-Rudolfs Kristbergs. 53845/38.

1409. Kristaps Mazlapške. 35/39.

1410. Ādolfs Sabass. 54264/38.

1411. Krišs-Voldemars Zilgalvis. 437/39.

1412. Jānis Timermanis. 494/39.

Rīgā, 1939. g. 21. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas pilsētas tramvaju

(ielu dzelzsceļu)

un autobusu tarifu papildinājumi,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 7. un

24. marta sēdēs un stājušies spēka saskaņa ar

Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu (lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 21. marta

12926. un 5. apriļa 13093. raksti).

'Rīgas pilsētas tramvaju (ielu dzelzsceļu)

un autobusu tarifos, kas izsludināti „Val-

dības Vēstneša" 1938. g. 170. numurā, ie-

vesti šādi papildinājumi:

Nodalijums ~6. Tramvaja mēneškartiņu

tarifi" papildināts ar jaunu 3. punktu šādā

redakcijā:

„3) a) Latvijas universitātes studen-

tiem. Latvijas konservatorijas un Mākslas

akadēmijas audzēkņiem uz šo mācības ie-

stāžu izdoto leģitimācijas apliecību pa-

mata,

b) to Rīgas pilsētas mācību iestāžu au-

dzēkņiem, kuriempiešķirtas pazeminātā ta-

rifa tiesības, uz šo mācības iestāžu izdoto

apliecību pamata,

c) darba invalidiem un neredzīgiem uz

Satiksmes valdes izdoto pazeminātā tarifa

apliecību pamata.

d) bērniem no pilnu 5 līdz pilnu 12 gadu

vecumam,

e) aizsargiem, aizsardzēm un robežsar-

giem formas tērpā (aizsardzēm vismaz

formas cepurē, uzrādot aizsardžu aplie-

cību),

f) kara invalidu un karā cietušo ģimeņu

locekļiem un 1905. g. brīvības- cīņu invali-

diem uz Satiksmes valdes izsniegto paze-

minātā tarifa apliecību pamata.

Piezīme. 1.. 2. un 3. punkta a. b, c,

e un f apakšpunktos minētās apliecības

jāuzrāda, pērkot pazeminātā tarifa

abonementa mēneškarti, un arī kopā ar

iegādāto abonementa karti, braucot

tramvajā."

Grozīts „Rīgas pilsētas tramvaju (ielu

dzelzsceļu) un autobusu tarifu" II B daļas

4. nodalijums, proti, autosatiksmes pazemi-

nātā tarifa abonementu izsniegšanas notei-

kumi, atvietojot 2. p. ar šāda satura punk-

tu:

„2) karavīriem, aizsargiem, aizsardzēm

un robežsargiem formas tērpā (aizsar-

dzēm vismaz formas cepurē, uzrādot

aizsardžu apliecību)."

Šis nodalijums papildināts vēl ar šāda

satura 6. punktu un piezīmi:

„6) kara invalidu un karā cietušo ģi-

meņu locekļiem un 1905. g. brīvības cīņu

invalidiem uz Satiksmes valdes izsnieg-

to pazeminātā tarifa apliecību pamata.

Piezīme. 2., 3.. 4., 5. un 6. punktos

minētās apliecības jāuzrāda, pērkot

pazeminātā tarifa abonementa mēneš-

karti. un arī kopā ar iegādāto abone-

menta karti, braucot autobusos."

Šie tarifa papildinājumi stājas spēkā ar

izsludināšanu „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 82. numurā

izsludinātos saistošos noteikumos par pār-

tikas preču tirdzniecību Rīgā, jāizlabo

šādas drukas kļūdas:

1) f>. panta pēdējā teikumā skaitļa 1,35 m

vietā jābūt 1,55 m (jābūt: „Ja tirgo-

tava ir pagraba telpās, tad griestiem

jābūt vismaz 1,55 m virs ielas lī-

meņa");

2) S. panta pirmais, teikums jālasa šādi:

„Tirgotavu sienām un griestiem jā-

būt gludiem un sienām krāsotām

gaišā eļļas krāsā 2,20 m augstumā

vai pārklātiem ar glazētiem podi-
ņiem.'*

Iekšzeme.

Latvijas lauksaimniecības kameras

uzaicinājums un ziņojumi.
20. aprilī Jelgavā notika Lauksaimniecī-

bas kameras prezidija sēde priekšsēdētāja

R. Dzērves vadībā. Lauksaimniecības ka-

meras prezidijs uzaicina visus lauksaimnie-

kus atjaunotās Latvijas jubilejas svētku

gadijumā iegādāties Valsts Prezidenta Dr

Kārļa Ulmaņa ģīmetni un to 15. maija

rītā ģimenes svētbrīdī svinīgi novietot sa-

vas mājas cienijamā un izcilā vietā.

Priekšsēdētājs R. Dzērve ziņoja, ka šo-

gad jūnijā rīkojamo valsts 5 gadu sasnie-

guma skati rīkos Rīgas Kongresu un Ama-

tu namos, bet šīs skates lauksaimniecisko

daļu rīkos Jelgavā, bijušās Zemgales apga-

bala izstādes lielajā zālē, kurā pašlaik ir

lauksaimniecības muzejs.

Lai vēl vairāk pastiprinātu kultivētu zā-

lāju ierīkošanu, prezidijs atzina par vē-

lamu ikgadus sarīkot Zālāju nedēlu. Zālāju

nedēlā tiks sarīkota arī Centrālā zāļu die-

na, kuru ikgadus nozīmēs citā vietā. Zā-

lāju nedēlā lauksaimniecības biedrības rī-

kos vietējās Zālāju dienas, kas notiks kā-

dā saimniecībā, kur ir labi zālāji. Šogad

Zālāju nedēlu sarīkos no 4. līdz U. jūnijam.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 21. aprilī, Ritas Georgas atvad-

viesizrāde „Grafiene Marica". Piedalās N. Val-

dovskis, N. Vasiljevs, A. Verners, V. Leonaitis

u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 22. aprilī, „M as k u bail e",

diriģenta L. Bleeha vadībā ar A. Vāni, H Lūsis,
V. Briedis, M. Vētru, A. Kaktiņu, J. Niedru,
A. Kortāmi u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 23. aprilī, pīkst. 13.30 balets

~Gulbju ezers" ar E. Pfeifers, M. Griķis,
P. Fibigu un visu baleta trupu; katrs pieaudzis

var nemt 1 bērnu līdzi, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 „M a s k u balle" diri-

ģenta L. Bleeha vadībā ar A. Vāni, H. Lūsis,
V. Briedis, M. Vētru, A. Kaktiņu, J, Niedru,
A. Kortānu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 24. aprilī, tenors Jozefs Smits vieso-

sies „Bohemā", Rūdolfa pirti jā. Diriģents
T. Reiters; vēl piedalās: V. Briedis, L. Blūmen-

tāls, V. Stots, J. Niedra, A. Kortāns u. c.

Otrdien, 25. aprilī, „Mazepa".

Franča Lehara operetes ~Grafs Luksemburgs"
pirmizrāde trešdien, 26. aprili, diriģenta A. Noriša

vadībā, režisora J. jurovska inscenējumā. Deko-

rators P. Rožlapa. Baletmeistars 0. Lēmanis.

Galvenās lomās Lidija Blūmentāls, Paula Brīv-

kalns, Herta Lūsis, V. Kadiķis, A. Kortāns,
A. Verners u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa

7. biļete.

Richarda Pelles 25 gadu skatuves darbības

jubilejā piektdien, 28. aprili, P. Ābrahama ope-
rete ~Havajas puķe". Titulpartiju 1. reizi

dziedās P.;ula Brīvkalns, Rakās lomā 1. reizi

.Mirdza Kārkliņš. Piedalās E. Pfeifers, N. Vasil-

jevs, V. Leonaitis, R. Pelle u. c.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi ..Ne-
rieta kvēle" Jūlija Pētersona komēdija 3 cēl.

Režisors J. Jurovskis. Dekorators V. Valdmanis.

Derīga 2. abonementa 2. biļete. Piedalās L. Špīl-
bergs, L. Ērika, M. Damroze, J. Osis, M. Vēr-

diņš, R. Zandersons.

Sestdien, 22. aprilī, pīkst. 15.30 skolēnu

D. 2. abonementā ~Ļ auna i s gars"; pulk-
sten 19.30 ar Liliju štengeli „F lor i ja
Tos ka"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 23. aprilī, pīkst. 14 „R u -

dens rozes"; pīkst. 19.30 „N ori e t a

k v ē 1 e".

Dailes teātris.

Piektdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Kastiliešu gods".

Sestdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Meldermeitiņa".

Svētdien, 23. aprilī, pīkst. 14 tautas iz-

rādē,,? ēdē jā loma"; pīkst. 19.30 ~Per s

Gints"; parastās puscenas.
'Pirmdien, 24. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Ak s t s".

Otrdien, 25. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Literatūra.

Pagasta dzīve, 8. num., 1939. g. 15. aprīlī,
lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta
izdevums.

Lauku pastnieks, 8. numurs, 1939. g. 17. aprīlī,
Zemkopības departamenta izdevums.

Ceļš un satiksme, 8. num., 1939. g. 15. aprilī,
Šoseju un zemes ceļu departamenta izdevums.

Amatnieks, 8. num., 1939. g. 20. aprilī, Lat-

vijas amatniec. kameras izdevums.

Atpūta, 755. numurs, 1939. g. 21. aprīlī.
Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 21. aprilī,

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 89,80—91,40
100 Šveices franku 120,05—121,65
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131.00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127J5
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Holandes guldeņu 284,10—288,10
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102^05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 104,45—102,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes ." 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķiiu zīmes . . . SB,OO 89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 89. num., piektdien, 1939. g. 21. aprilī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g. 21./28. martā tiesa at-

zinusi Sigmundu Volfangu, dz.

1883. g. Lodza, dzīvo Rīgā, Vec-

pils iela 4, 1. dz.. par maksāt-

nespējīgu parādnieku tirdz-

niecībā un tadēl uzaicina

visus Sigmunda Volfanga

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un paziņo,
ka personas un iestādes, kuru

valdīšanā vai glabāšanā ir

parādnieka manta vai kas pa-

rādniekam ir ko parādā, ne-

drīkst viņam neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka viņām

jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgā parādnieka

mantu, kas ir viņu rokās, vai

par saviem parādiem minētam

parādniekam, un ka uz parād-

nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zvēr. adv. pali. Zentu

Mežraups, kas dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 43/45, 8. dz.

1939. g. 15. aprilī.
137. 1. 11965:

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g. 21./28. martā tiesa at-

zinusi Dāvidu Greditoru, dzim.

1904. g. 7. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 33, 16. dz„

par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un tādēļ uzaicina

visus Dāvida Greditora

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-
šanā ir parādnieka manta vai

kas parādniekam ir ko parādā,
nedrīkst viņam neko izsniegt
maksāt vai izpildīt un ka viņām

jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgā parādnieka
mantu, kas ir viņu rokās, vai

īpar saviem parādiem minētam

parādniekam, un ka uz parād

nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zvēr. adv. pal. M. Ger-

iietu, kas dzīvo Rīgā. L. Smilšu

Idā 25, 1. dz. 143. 1.

1939. g. 15. aprilī. 1197g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 4. ap-

rila lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p, un Civillik. 377.

-pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Jēkabu-Aleksandru-Osval-
,du Rozi, dzim. 1877. g. 21. febr.

{v. st), 1 gada laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas zinas par sevi:

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kurām ir drošas zinas par

■vina dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai, aizrādot,

ka, ja norādītā termiņā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Jē-

'kabs-Aleksandrs-Osvalds Roze.

dzim. 1877. g. 21. febr. (v. st.}
■ir dzīvs, tiesa saskaņā ar Ci-

vilproc. lik. 1569. p.. atzīs viņu

par mirušu. 1199s

1939. g. 15. aprilī. L. 2181/11.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 4. ap-

rila Lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civili ik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Erichu-Georgu-Teodoru-
Eiženu Bīrmani, dzim. 1881. g.

7. sept., 1 gada laikā, pēc šī

■sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas zinas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,

kurām ir drošas zinas par vioa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja

r.oradītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Erichs-Ge-

orgs-Teodors-Eižens Birmanis.

dzim. 1881. g. 7. IX. ir dzīvs,

tiesa uz ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

panta pamata, atzīs viņu par

mirušu. L. 863/11.

1939. g. 15. aprilī. 1200g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 4. ap-
rila lēmumu, Civilproc. lik

1565.—1568. p. un CivrUik. 377.
pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Karli-Oskaru-Aleksandru
Vikmani, dzim. 1902. g. 21. ap-
rilī, 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot

tiesai_drošas ziņas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,
kuram ir drošas ziuas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja
noradīta termiņa nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Kārlis-Os-
kars-Aleksandrs Vikmanis, dz.
1902 g. 21. aprilī, ir dzīvs, tiesa

saskaņa ar Oivilproc. lik. 1569.
pantu, atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 15. aprilī.
L. 2687/11. 1201g
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likumi

1575. p.,_ paziņo, ka 1939. gada
2. maija šīs nodaļas atklātā
tiesas sede attaisīs Ernesta-

Rudolfa Samoilova testamentu

Ernests-Rūdoifs Samoilovs dzi-
mis 1881. g. 4. septembrī un

miris 1939. g. 2. martā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likumi

1575. p.,_ paziņo, ka 1939. gada
2. maija šis nodaļas atklātā

tiesas sedē attaisīs Jēkaba Au-

ziņa testamentu. Jēkabs Au-

ziiļš dzimis 1866. g. 10. jul. un

nTiris 1938. gi 19. okt. Mārcienas

pagasta. 1576i
Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar. Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

2 maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera Ruļ-

ļa testamentu. Pēteris Rullis

dzimis 1854. g. 1. aug. un miris

1939. g. 18. janv. Lubānas ciemā.

Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

.'askaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Annas Ber-

nauts, dzim. Linte, testamentu.

Anna Bernauts, dzim. Linte, dzi-

musi 1838. g. 27. sept. un mirusi

1930. g. 25. maijā. 1578g

Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šis nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Malvīnes

Sproģis, dzim. Kukainis, testa-

mentu. Malvīne Sprogis, dzim.

Kukainis, dzimusi 1890. g. 29.

okt. un mirusi 1937. g. 8. marta

Ternejas pag. 1579s

Rīgā, 1939. g. 19. apriJī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Ādama

Ešmita un viņa sievas Almas,

dzim. Priedīte, testamentu.

Ādams Ešmits dzimis 1876. g.

9. aprīlī un miris 1938. gada

26. oktobrī Rīga. 1580s

Rīsā, 1939. g. 18. aprīlī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Dava Miķel-

sona testamentu. Dāvis Mikel-

sons dzimis 1853. g._2. sept. un

miris 1934. g. 1. maija Valmiera.

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n : s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziuo, ka 1939. gada

2. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Annas Na-

doļskis, dzim. Strautnieks, tes-

tamentu. Anna Nadolskis, dz.

Strautnieks, dzimusi 1862. gada
20. maijā un mirusi 1939. gada

S. janv. Rīgā. 1582g

Rīgā. 1939. g. 18. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziuo. ka 1939. gada
2. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Matildes

Riemers (Reinbergs), dzim.

Lindbergs, testamentu. Matilde

Riemers (Reinbergs), dzim.

Lindbergs, dzimusi 1870. gada
30. jun. (v. st.) un mirusi 1935.

gada 25. aprīlī Rīgā. 1583a

Rīgā, 1939. g. 18. aprīlī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada
2. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Andreja

Putniņa, arī Putna, mantojuma
līgumu. Andrejs Putniņš, arī

Pūtais, dzimis 1874. g., 20. nov

un miris 1935. g. 24. janv. Jaun-
piebalgas pag. 1584g

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 17. janv. lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušā

FeoJora Morozova, dzim. 1884. g.
21. maijā (v. st.), mantai.

1939. g. 19. aprilī.
L. 369. 11. 1586b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā
tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5212. nuni., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939'. g.

17. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Izaks

Kapelušniks ar firmu „Izaks
Kapelušniks".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1912.

gadā Jēkabpilī dzini. Izaks Ka-

pelušniks, dzīvo Rīgā, Ģertrū-
des ielā 91, 30. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir gaļas (ko-

šer) tirdzniecība, atrodas Rīgā,

Centrāltirgū, 2. pal. 40. 1599g

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5213. man., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

18. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Bisenieks ar firmu ~.Jānis Bise-

nieks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gada 15. novembrī Jaungulbe-

nes pag. dzim. Jānis (Johans)

Bisenieks, dzīvo Cēsīs, Rīgas
ielā 23.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 5. aprilī. Uzņēmums
manufaktūras, galantērijas

un gatavu drēbju tirgotava

atrodas Cēsīs, Rīgas ielā 23.

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5214. mira, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

18. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Johans-

Ludvigs Reguts ar firmu ~.J.
Reguts".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1885.

gada 4. martā Elkšņu pag. dzim.

jolians-Ludvigs Reguts, dzīvo

Rīgā. Dzirnavu ielā 66, 31. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā.

Uzņēmums mēbeļu tirgota-

va atrodas Rīgā Kr. Barona

ielā 37. 1591g

Rīgā. 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5215. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

18. aprila lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anna

Reinbergs ar firmu „A. Rein-

bergs".

Vienpersonīga tirgotajā, 1898.

gada 9. augustā Rīgā dzini.

Anna Reinbergs. dzīvo Rīga,

Maija ielā 8. 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā.

Uzņēmums mechaniska

darbnīca atrodas Rīgā. Maija

ielā 8. 1592g

Rīgā, 1939. g. 18. -aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s ons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstitās firmas ..Herberts

Mirams" reģistra 276. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

18. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. g. 27. septembrī. No 1939.

gada 12. aprila uzņēmums, kura

darbības nozare ir imports,

aģentūra un komisija (fMcs,
dzelzs, fajanss, porcelāns un ci-

tas preces) atrodas Rīgā, Jaun-
ielā 37. 1588g

Rīgā. 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Ifra" inž. E. Biachers,

inž. P. Krūmiņš un biedri"

(Rīgā, Kalku ielā 10) ierakstī-

tās komianditsabiedrības reģis-

tra 696. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 18. aprila lē-

muma pamata, ierakstīts, ka:

saskaņā ar sabiedrības līgu-

ma 1939. g. 3. aprila uzrakstu,

no 1939. g. 3. aprila šai sab.

turpmāk piedalās 1 komandi-

tists ar dalības naudu Ls 500.

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzr.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Davids Ber-

Siols" reģistra 1934. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

No 1939. g. 20. marta uzņē-

mmtis, kura darbības nozares

pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas ir MSI.

melnā uti cinkotā skārda trauki,

MS2. alvotā skārda trauki, MSS.

skārda izstrādājumi (spaiņi,

vējlukturi, cepešu krāsnis ar

piederumiem), MIB. būvapkalu-

mi (dzelzs), MTB. alvotava (ti-

kai savām vajadzībām), MT9.

cinkotava (tikai savām vajadzī-

bām) atrodas Rīgā. Slokas

ielā 84. 1587g

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n g .

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņu,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2591. num. ierakstītā firma „R.

Fridrichsons" (Pļaviņās, Dauga-

vas ielā 18). uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 1& aprila lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1937. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Koku apstrādāšanas
fabriku akciju sabiedrība „Ex-

portvvood" (Rīgā, Elizabetes

ielā 45/47, 5. dz.) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 177. fo-

lijā, uz tird'zniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. aprila lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un protokola,
1939. ģ. 3. aprīlī no šīs sab. val-

des izstājies Benjamiņš Bichov-

skis un 1939. g. 8. apriļa valdes

sēdē vina vietā valdē pieaici-
nāts valdes locekļa kandidāts

Zāmuelis Taics, kurš no 1939. g.

12. aprila dzīvo Rīgā, Siguldas

prosp. 56. 1594»;

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistr,
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

„Maklen" likvidācijā" (Rīgā,
Grēcinieku ielā 6) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 347. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesnešu

1939. g. IS. aprila lēmuma pa

mata, ierakstīts:

likvidācijas komisijas prokū-
risti Ludvigs Tittls un Hein-

richs Dumbergs, katrs ar atse

višķu. 1939. g. 14. aprilī izdotu

pilnvaru prokuru. 1595g

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu „Gumijas ražojumu

pārdošanas akciju sabiedrība"

(Rīgā. Vecpilsētā 12) ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra

396. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 17. aprila lē-

muma pamata, ierakstīts, ka:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Francis

Grencners no 1939. g. 12. ap-

rila dzīvo Rīga, Eksporta ielā 5,

14. dz. 1597g

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistr:

ar firmu «Rūpniecības akciju

sabiedrība ~Degviela" (Rīgā,

Brīvības ielā 2), ierakstītas ak-

ciju sabiedr. reģistra 455. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 19. aprila lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. _valdes priekšsēdētājs Jū-
lijs Ērglis no 1938. g. 3. de-

cembra dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 2, 14. dz un valdes loceklis

Jānis Blumbergs no 1937. gada

28. augusta Rīgā, Blaumaņa
ielā 5, 9. dz. 1590g

Rīgā, 1939. g. 19. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Kūdra" (Rīgā, Jēkaba
ielā 10/12, 5. dz.) reģistra 471.

folija, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. aprila lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotas šīs sa-

biedrības statūtus finansu mi-

nistris apstiprinājis 1939. gada
15. martā. Saskaņā ar šiem

statūtiem, vekseļus, pilnvaras,

līgumus, zemes grāmatu un ci-

tus aktus, tāpat arī pieprasīju-

mus par sabiedrības sumu atpa-

kaldabūšanu no kredītiestādēm

paraksta divi valdes locekli,
lekošo rēķinu čekus paraksta
viens valdes loceklis, kuru valde

uz to pilnvarojusi. Naudas sū-

tījumu un dokumentu saņemša-

nu pastā paraksta viens valdes

loceklis.

2) Saskaņā ar statūtiem, šīs

sab. mērķis ir: 1) izmantot kūd-

ras purvu bagātības nolūkā ie-

gūt un pārstrādāt dažādām va-

jadzībām piemērotu kūdru;

2) ierīkot un nodarbināt kūdras

rūpniecības uzņēmumus; 3) pār-

dot iekšzemē un ārzemēs kūdras

ražojumus; 4) visādi veicināt

kūdras un tās izstrādājumu lie-

tošanu. 1596g

Rīgā, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Lizbetes

Vltiņš lūgumu lietā par mir.

Friča Vītina mantojuma - Vai

galēs pag. „Kaina-Namriku"
(„Ziemeļu") māju sadali, uz-

aicina atbildētāju Frici Vītinu,
kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu Jelgavā. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.
Prasības lūgumaml pievienota

tā noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprīlī.
591. obl. 1. 979e

Pnekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628 —1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andža Krūma,
mir. 1918. g. 4. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

1334. I. 980e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.
Sekretāre H. K 1 e i n h o is.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Reiņa,
dzini. 1867. g. 8. augustā, mir.

1938. gada 14. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasība*

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdība*

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktā!

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām,

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

1349. i. 980e

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāre M. K l e i n h o f.5-

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazioo, ka ar Andreja Ķestera,

dzim. 1884. g. 27. juntja, rnir.

1935. gada 20. decembrī, nav»

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikotni-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošana_s „Valdlbas

Vēstnesi" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

1240. 1. 981e

Priekšsēd. v. K. Klavioš.

Sekretāre M, K 1 e i n h o f S-

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jana Orstes,

dzini. 1889. gada 1. novembri,

rair. 1938. g. 14. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadē!

uzaicina visas persojias, kārt!

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

1350. 1. 982e

Priekšsēd. v. K. Klav i n Š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f S,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. lik,

1628.—1631.. 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Antona Krasov-

ska, dzim. 1873. g. 20. decembri,

min. 1937. g. 9. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdība»

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.
1356. 1. 983e

Priekšsēd. v. K. Klavinš,

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk-

-1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anlīzes Feld»

bergs, dzim. Pēkmanis, mir,

1926. gada 17. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī Sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.
1337. 1. 984e

Priekšsēd. v. K. Klavinš,

Sekretāre M. K 1 e i n h o f S.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710._p.,
paziņo, ka ar Grietas Krišjans,
rrrir. 1918. g. 21. novembrī, nāvi

atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. [., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprīlī.
1340. I. 985e

Priekšsēd. v. K. K l a v i o š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f S,

89. num., piektdien, 1939. g. 21. aprili Valdības Vēstnesis
3



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

tamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Līzes Friden-

bergs, arī Preinbergs, dzini.

Rautmanis, arī Grotmans, dzini.

1829. g., mir. 1916. g. 6. martā,

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc sī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

1336. 1. 986e

Priekšsēd. v. K. Kla v i ņš.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. —1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Indrikso-

iia. mir. 1922. g. 24. sept., nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, karn

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.
1343. 1. 987e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. KI einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz CivilpToa lik.

J628.—1631-, 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Rūdolfa Liniņa,

āzim. 1902. g. 12. septembrī,

par mir. atzīts ar šīs tiesas

1938. g. 22. septembra lēmumu

uz 1936. g. 14. maijā iesnieg-

tā lūguma pamata, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. h, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdībai

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

L. 1335/39. 1042e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz CivilpTOC. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernsta Apškruma,
arī Apšekrūma, dzim. 1880. g.

15. janvārī, mir. 1935.

gada 16. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. aprilī.

1241. 1. 1043e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

4. aprila lēmumu reģistrēta

Jaunjelgavas vācu krājaizdevu

sabiedrības un Jaunjelgavas

krājaizdevu sabiedrības apvie-

nošanās, saskaņā ar minēto sa-

biedrību 1938. g. 17. iul. un 21.

nov. pilnu sapulču lēmumiem,

pie kam Jaunjelgavas vācu

krājaizdevu sabiedrība ieiet ar

visiem saviem aktīviem un pa

sīviem Jaunjelgavas krajaizde

vu sabiedrībā, kas turpmāk dar-

bosies uz līdzšinējo statūtu pa-

mata.

Jelgavā, 1939. g- 17. aprilī.
138/22. 1. 1610g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

■,mi. paziņo, ka ar viņas š. _g.
28. marta lēmumu reģistrēti

Centrālā kooperatīva „Pašpalī-

dzība" grozītie statūti un ap-

vienošanās ar Sesavas patērē-

tāju kooperatīvu „Arajs", sa-

skaņā ar šo kooperativu 1938. g.

11. apri|a 8. un 29. sept. pilnu

sapulču lēmumiem, pie kam Se-

savas patērētāju kooperativs

„Arājs" ieiet ar visiem saviem

aktiviem un pasīviem Centrālā

kooperatīvā ..Pašpalīdzība", kas

turpmāk darbosies uz 1938. g.

y\. aprila pilnsapulce pienem-

tiem jauniem statūtiem un sauk-

sies: «Sesavas patērētāju bied-

rība" ar valdes mājokli Sesa-

vas pagastā.

Jelgavā', 1939. g. 17. aprilī.
82. 1. 161 lg

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis

Jelgavas apgabalt. reģistra.-,

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedr. un savien.,

pazjņo, ka Kandavas pag. patē-

rētāju biedr. „Daigone", kas

bija reģistrēta 1929. g. 30. mai-

"sā, ir slēgta ar tiesas 1938. g.

4. okt. lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1939. g. 17. ap'rilī.
109. 1. 1612g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

4. aprila lēmumu reģistrēta
Grenču-Rāvu lauksaimniecības

biedr. ..Druva" un Struteles

piensaimnieku sabiedr. apvieno-

šanas, saskaņā ar minēto bied-

rību 1938. g. 4. sept. un 1. okt.

pilnu sapulču lēmumiem, pie
kam Grenču-Rāvu lauksaimn.

biedr. „Druva" ieiet ar visu savu

aktivu un pasivu Struteles pien-
saimnieku sabiedrībā, kas turp-

māk darbosies uz līdzšinējo

statūtu pamata.

Jelgavā, 1939. g. 17. aprilī.
229/22. 1. 1613g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. l.clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februārī tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 20. septembrī
(j. st.) dzirn. un 1938. g. 24. de-

cembrī Rubenes pag. mir. Mā-

res Adītājs privāto testamentu

vail kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.
L. 1928a/39. 1047e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februārī tiesas sēdē

attaisīto, 1876. 'g. 7, jūnijā dzim.

un 1938. g. 13. decembrī Dagdas

pag. mir. Jāna Leitāna privāto

testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprīlī.
L. 1899a/39. 1048e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i t >;.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civiliproc. Lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Adolfa-

Ottomāra Urkīša lūgumu viņa

laulības šķiršanas lietā pret

atbildētāju Zelmu - Doroteju

Urķītis, kas dzim. 1902. gada
2. augustā Lielsesavā, uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves Daugavpilī. Ja atbildē-

tāja šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēstes un oitus rakstus at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī. 1939. g. 13. aprīli.

395.p 1. 1228e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Platona Ivanova (Andrejeva)

lūgumu par Abrenes apr. Bal-

tinavas pag. zemes gabala ar

nosaukumu ~Konstantinovo -

Bleivo", 26 des. 1800 kv. asu

platībā, ierakstīšanu zemes

grāmatā, uzaicina visas per-

sonas, kurām ir kādas tiesības

uz minēto nekustamo mantu.

iesniegt tiesai par to pazii.io.iumu

'1 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ..Val-
dības Vēstnesi": pretēja gadī-

jumā nepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznicinātām un minēto

lūdzēju varētu ierakstīt zemes

grāmatā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašnieku bez kā-

diem aprobežojumiem ar neap-

strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-

bām. L. 108/atj. 1241e

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Andreja Pavlova mantinieka

Fcodora Koreškova (par kura

līdzmantiniekiem uzrādīti: mir.

Nikolaja Koreškova mant. masa

un Vasilija Koreškova manti-

nieki: Michails, Vasilijs un Anna

Koreškovi un Anastasija Lie-

pienš) lūgumu par Abrenes apr.

Gaumi pag. zemes gabala ar no-

aukumu ~Lopošņi-Korolevka"

49,65 deset. platībā, ierakstīša-

nu zemes grāmatā, uzaicina

visas personas, kurām ir kādas

tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt tiesai par to

paziņojumu 4 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī" pretēja

gadījumā nepieteiktās tiesīb is

skaitīsies par iznīcinātām un

minēto lūdzēju varētu ierakstīt

zemes grāmatā par norādītās

nekustamās mantas īpašnieku

bez kādiem aprobežojumiem ar

neapstrīdamas pārdošanas un

hipotekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām. L. 107/atj. 1242e

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Darbvedis A. Vitkovski s.

Daugavpils apgabalt. 3. civllnod.

uz Pētera Žogota mantinieka

Alberta Gusara (par kura līdz-

mantiniekiem uzrādīti Alek-

sandrs un Jānis Žogoti) lūgumu

par Ludzas apr. Nautrēnu pag.

Gusarir sādžas 2. viensētas.

20 des. 2080 kv. asu platībā

(par kura līdzīpašniekiem' skai-

tās Antons un Gabriels Žogoti,
ierakstīšanu zemes grāmatā,—

uzaicina visas personas, kurām

ir kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesi"; pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatā

par norādītās nekustamās man-

tas īpašnieku bez kādiem ap-

robežojuiniem ar neapstrīdamas

pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.
L. 106/atj. 1243e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Semena Nemnaseva manti-

nieku Frola un Avtanoma Nem-
nasevu lūgumu par Rēzeknes

apr. Silajāņu pag. Malinovkas
sādžas 10. viensētas, 6 des.

1491 kv. asu platībā, ierakstī-

šanu zemes grāmatā, uz-

aicina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto ne

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas
„
Valdības Vēst

nesi"; pretējā gadijumā ne-

pieteiktas
_

tiesības skaitīsies

par iznīcinātām un minēto lū-

dzēju varētu ierakstīt zemes

grāmatā par norādītās nekusta-

mas mantas īpašnieku bez kā-

diem aprobežojumiem ar neap-

strīdamas pārdošanas un liipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. L. 105/a-tj. 1244e

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

3 maija minētās nodaļas atklātā

(iesas sede attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Benedikta Zīmela, 62 .;.

vecs, mir. 1938. g. 18. aprilī
Kārsavas pag.. L. 4118a/39.;

2) Domenika Dubrovska,
dzini. 1873. g. 4. augustā, mir.

1939. g. 13. februārī Mērdzenes

pag., 4119a/38;
3) Pāvila Tumulkana, dzini.

1863. g.. mir. 1938. g. 16. dec.

Mērdzenes pag.. L. 4120a/39.;

4) Zabejas Linužs, dzim.

1905. g. 17. oktobrī, mir. 1938. g.

24. au>gusta Kārsavas pag.,

L. 4126a/39.;

5) Sergeja Sockova, dzim.

1871. g., mir. 1938. g. 30. jūnijā

Punnalas pag., L. 4133a/39.;

6) levas Rivža, dzini. 1866. g.,

mir. 1938. g. 7. martā Maitas

pag., L. 4168a/39.:

7) Kazimira Novilta, dzini.

ISB7. g., mir. 1938. g. 29. maijā

Andrupenes pag., L. 4169a 39.;

8) Jezupa Začesta, dzim.

181:5. g., m.r. 1938. g. 26. maijā

Makašēim pag., L. 4194a/39.;

9) Semena Pomeranceva,

dzim. 1875. g.. ititr. 1938. gada
8. februārī Pildas pag..

L. 4198a/39.;

10) Ādama Breidaka, dzim.

1863. g., mir. 1938. g. 22. aprilī
Pildas pag., L. 4201a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 17. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

3. maijā minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Staņislava Rudzīša, dzini.

1862. g. 7. maijā, mir. 1938. g.

18. februārī Pildas pag.,

L. 42()7a/39.;

2) Augusta Rimša, dzini. 1855.

gada 8. maijā, mir. 1938. gada
11. janvārī Pildas pag.,

L. 4208a/39.;

3) Jura Lāča, dzim. 1851. g.

20. aprilī, mir. 1938. g. 23. martā

Pildas pag., L. 4209a/39.;

4) Jevdokijas Jaščenkovs,
dKITV. 1854. g., mir. 193'8. gada
19. maiiā Pildas pag.,

L. 4211a/39.:
5) Jevdokijas Zujevs, dzim.

1875. g„ mir. 1938. g. 19. nov.

Ružinas
pag., L. 4'222a/39.;

6) Jeliseja Borisovska, dzim.

1868. g., mir. 1938. g. 10. sept.

Ružinas pag., L. 4231 a/39.;

7) Matveja Burceva, dzim.

1856. g. 16. novembrī, mir.

1939. g. 17. janvāri Rundēnu

pag., L. 4238a/39.;

8) Pavula Ekimona, dzim. 1854.

gadā, m'lr. 1938. g. 24. jūlijā
Mērd'zenes pag., L. 4234a/39.;

9) Mateuša Gavrilova, dzim.

1876. g„ mir. 1939. g. 22. feb-

ruārī Viļakas pag.,

L. 4243a/39.;

10) Michaila Danileviča, dzim.

1879. g., mir. 1938: g. 13. nq-
vembri Liepnas pag.,

L. 4244a/39.;

Daugavpilī, 1939. g. 17. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

3. maija minētās nodaļas atklātā

tiesas sede attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) lijas Bērziņa, dzim. 1893. g.,

mir. 1938. g. 30. maijā Purv-

nalas pag., L. 4245a/39.;

2) Alekša Kirilova, dzim.

1889. g. 10. martā, mir. 1938. g.

8. juk Kacenu pag., L. 4248a/39.:

3) Vladimira Formakova,

dzini. 1866. g., mir. 1939. £.

30. janvāri Rēzekne,

L. 4255a/39.:

4) Onufrija Šestinko (Sestin-

ko), dzini. 1869. g. 12. jūnijā,
mir. 1938. g. 17. decembrī

Ludzā, L. 4259a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 17. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939.
g.

3. maijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Staņislava Saules, dzim.

1862. g. 20. maijā, mir. 1938. g.

24. aug. Nirzas pag., mantojuma

līgumu. 1623

Daugavpilī, 1939. g. 17. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. p.. paziņo,
ka 1939. g. 15. aprilī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību un to savienību reģistra

1. daļā sabiedrību „Ungnrmui-
žas patērētāju biedrība". Sa-

biedrības valdes mājoklis ir

Ungurmuižas pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 18. aprilī.
9. t 1617g

Nod. pārz. A. B ergma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. p., paziņo,
ka 1939. g. 15. aprilī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību reģ. 1. da|ā Līpas-Mukonu
lauksaimniecības mašiuu koplie-
tošanas biedrības ~Cerība"
1939. g. 12. febr. pilnā biedru

sapulce pieņemtos jaunos sta-

tūtus un sabiedrības jauno no-

saukumu «Līksnas mašinu kop-

lietošanas sabiedrība". Sabied-

rības valdes mājoklis ir Līksnas

pagastā.

Daugavpilī. 1939. g. 18. aprili.
88. i 1618s
Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaoeps

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdziiiec. refe. not. 39. pantu,

paziņo, ka. saskaņā ar tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 14. aprija

lēmumu, tirdzniec. „A" reģistrā
131. folijā ierakstīta firma „M.

Feigelmanis" dzēsta ka izbei-

gusies 1939. g. 12. aprilī.

Daugavpilī, 1939. g. 18. aprilī.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmani s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e ps.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, kā ar 1939. g. 28. marta

spriedumu Anna Dombrovskis,

dzim. 1893. g. 5. februārī Krapes

pag., atzīta par vainīgu sabojā-

jušos ķilavu glabāšanā pārdo-

šanai 1938. g. 26. oktobrī savā

pārtikas preču tirgotavā Rīgā,

Salaspils ielā 16, un sodīta pēc

Sodu lik. 236. panta ar Ls 5,—

vai nemaksas gadijumāar 1 dienu

arestā.

Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.
338. 1. 1637b

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretārs R. M u c e n i e k s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 10. janv.

tiesas pavēli Marijana Krūmalis,
dzim. 1908. g. 2. janv. Jelgavā,
atzīta par vainigu pienācīgas

tīrības neievērošanā 1938. g.

5. oktobrī izgatavojot desas savā

desu darbnīcā, Jelgavā, Lielā

ielā 43, un sodīta pēc Sodu

lik. 235.
p. ar Ls 50, vai

pierādītā maksātnespējas gadi-

jumā ar 2 nedēļām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 14. aprilī.
119. I. 1034b •

Miertiesnesis P. Ko še.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 31. dec.

spriedumu Sergejs Čerņavskis,
dzini. 1894. g. 13. aprilī Višķu

ciemā, atzīts par vainīgu veselības

apliecības neatjaunošanā un-sani-

tārās grāmatas neiegādāšanā savā

baranku ceptuvē laikā no 1936. g.

līdz 1938. g. 7. novembrim,

Jelgavā, Lapskalnu ielā 15 un

sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 30,— vai pierādītā maksāt-

nespējas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

Jelgavā, 1939. g. 14. aprilī.
424. I 1635b

Miertiesnesis P. Ko še.

Sekretārs O. Zoltners

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 25. febr.

spriedumu Zālamans Gliks, dzini.

1904. g. 28. februārī Daugavpilī,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā š. g. 19. janvārī
savā pārtikas vielu tirgotavā
Daugavpilī, Rīgas ielā 35 un

sodīts pēc Sodu lik. 235. un

26. p. p. ar Ls 25,— vai nesa-

maksas gadijumā ar 1 nedēļu
arestā.

1939. g. 19. aprilī.
102. I. 1633b

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p. un savu 1939. g.
15. apriļa lēmumu, izsludina

par atsauktu un nederīgu piln-

varu, ko Leokad ija Šostakovskis
izdevusi Staņislavam Vucēnam

un ko apliecinājis Preiļu notārs

Nikolajs Kuško 1938. g. 12. apr.
ar reģ. 940. num., un arī visas

tās pilnvaras, kas izdotas uz

minētās pilnvaras pamata.

Preiļos, 1939. g. 17. apr. 1629b

Miertiesnesis K. Rullers.

Sekretāre L. Rutkovskis.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p. un savu 1939. g.
15. apriļa lēmumu, izsludina

par atsauktu un nederīgu ģeneral-

pilnvaru, ko Tekla Suneps, dzini.

Volonts, izdevusi Matildei Volonts,
un ko apliecinājis Preiļu notārs

Nikolajs Kuško 1934. g. 5. febr.

ar reģ. 239. num., un arī visas

tās pilnvaras, kas izdotas uz

minētās pilnvaras pamata.

Preiļos, 19.39. g. 15. apr. 1630b

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

Sekretāre L. R utkovskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. febr.

spriedumu Srols-Ziska Levins,
dzini. 1877. g. Rēzeknē, atzīts

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā 1939. g. 16. febr.

savā gaļas tirgotavā, Rēzeknē,
15. maija ielā 39, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 20,— vai nesamaksas gadī-
juma 7 dienām arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. aprilī.
313. 1. 1632b

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Vilanu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civljproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 1. maijā

Viļānu iec. miertiesnesis atklātā

tiesas sēdē attaisīs IP3B. g,

12. maijā Viļānu pat;, it irušā

Broņislava Naglis testamentu.

Viļānos, 1939. g. 18. apr. l(">28b

Miertiesnesis J. Lazdiņš.

Rigas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu iela 1(17. 4. dzlv.,
paziņo, ka 1939. g. 3. u.aijā,

pīkst. 10, Rīna, Avotu ieļā 13,
19. dzīv., 1. publiska izsole pār-

dos Hirša un Rachiles Berg-

matju dāmu mēteli, kleitas un

vekseļus, kas novērtēti par

510 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. t 2(1. aprilī.
579. 1. lMser

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 29. aprilī.

pīkst. 10, Rīku. Tērbatas iela 72,
automob. darbu., 1. publiskā iz-

solē pārdos firmas „H. Deič-

nians un M. Potreki adm." sma-

go automobili (firmas „Chev--

rolet"), kas novērt, par Ls 800..

Pārdodamās mantas varēs ap--

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

882. 1. ' 1639e?

l iesu izpild. E. Liepip š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,-

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p-., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd,-

Ls 4960,— nenomaksāto termin

maksu piedzīšanai 1939. gadi

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sč/.u zāle pārdos-
1. publiskā izsolē Aleksandra

Bitaka nekustamo īpašumu, ka»

atrodas Madonas apr. Bērzau-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 8226. nodalijumā un sa-

stāv no zenies gabala „Gran--
tiņi 36 F", 16,95 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles-

vērtība" Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5<870,73_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no--

vērtējuma desmitā dala urt-

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga-
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodala*
kanclejā.

1939. g. 13. aprīlī.
201 1. 1512r

Tiesu izpildītājs P. A sars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1950,— nokavēto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada
21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Ķe-
vera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Meirāiu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7943. nodalījumā uti sastāv no*

„Baložu 267 F, 267 Fa, 267 Fb

un 267 Fc" mājam, 30,49 ha pta-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsolei

vērtība Ls 2100,;

3) tam ir hipotēku parād ;
Ls 2400. :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties-

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

1939. g. 13. aprilī.
184. ]. 1513g

Tiesu izpildītājs P. A s ar 9,

Valdības Vēstnesis 89. num., piektdien, 1939. g. 21. aprilī4



Daugavpils apgabalt. Vllēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Marijas Pipars prasības

par Ls 186,67 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Pipara nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmata

reģistra 12838. num. un sastāv

no 352. F num. zemes gabala,

ar nosaukumu «Stūrīši", 2,08 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 391, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

39,10 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 14. aprilī.
916. t 1163e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Vilcini
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Barkavas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 206,90

ar proc. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Pelša

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 30056. num. no-

dalījumā un sastāv no 490. F

num zemes gabala, ar nosauku-

mu „Skudras", 13,98 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1407,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,70 drošibas nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēla?
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

VHēnos, 1939. g. 14. aprīlī.

545. 1. 1164e

Tiesu izpildītājs O. Vilk»

Daugavpils apgabalt. Vijēnu
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilenos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) a) Latvijas kreditbankas

Daugavpils nod. par Ls 386.77

ar proc, b) Vidsmuižas pag.

pašvaldības par Ls 660,10 ar

proc, Latvijas bankas Rēzek-

nes nodalās par Ls 377,40 ar

proc. un Jefima Sokolova pra-
sību kopsuma par Ls 3157,78 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu za'le pārdos
1. publiska izsolē garā slimās

Agafijas Parfenovs nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts
zemes grāmatas 20096. iram. no-

dalījuma un sastāv no Vilcanu

sādžas 19. num. viensētas,
24.575 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5305, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 550,— Latvijas bankai un

Šoseju un zemes ceļu departa-
mentam ir grantsbedru ser-

vituts uz 0,150 ha platību:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

530,5'J drošības nauda no-

vertēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Vilēnos, 1939.
g. 14. aprilī.

2H.1. U6se
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vllēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības par
Ls 556,17 piedzīšanai 1939. g.
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Jezu-
pam Slukam (Slokām) piedero-
šas tiesības piecās četrpadsmi-
tas iVu) ideālas daļās nekusta-

ma īpašuma, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
Sondoru sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 32156. num. un sastāv no

„Namiķu" mājas, 9,535 ha plat.:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1824,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,—-Valsts zemes bankai;
4) solītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēja-

ma

_

desmita daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā ricībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 14. aprilī.
728. 1. H66e

Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.
1939. g. 17. aprili finansu mi-

nistris apstiprinājis

Grāmatspiestuves

akciju sabiedrības

„ROTA"
statūtu 10. panta grozījumu, sa-

skaņā ar ko sabiedrība izlaiž

4000 jaunas ceturtā izlaiduma

akcijas pa Ls 100,— katru, kop-
sumā par Ls 400.000,— nomināl-

vērtībā, sastādot tādā kārtā

Ls 1.000.000 lielu pamatkapi-

tālu, kas sadalīts 10.000 akcijās
pa Ls 100,— katra.

Akciju jaunizlaidumam fi-

nansu mini.stris apstiprināi's
šādus noteikumus:

L. Sabiedrība izlaiž 4000

jaunas ceturtā izlaiduma akcijas

pa Ls 100,— katru, kopsumā par

Ls 400.000, — nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs

akciju nominālvērtības jāie-

maksā par katru akciju Ls 1.50

liela prēmija, kas pieskaitāma

rezerves kapitālam un Ls I,

akciju emisijas izdevumu seg-

šanai.

3. lepriekšējo izlaidumu ak-

ciju īpašnieki bauda priekšrosī-

bas tiesības uz jauno akciju

iegūšanu samērā ar viņiem pie-

derošo akciju skaitu 2 nedēlu
laikā pēc iaunizlaidumia apstip-

rināšanas dienas.

4. Ja šinī parakstīšanās lai-

kā vecie akcionāri uz visām ak-

cijām neparakstītos, tad uz pār-

palikušām akcijām valde atklā]

publisku parakstīšanos.

5. Parakstoties uz akcijām,

jāiemaksā par katru akciju 25°/o

no akcijas nominālvērtības, bet

atlikums valdes noteiktos ter-

minos un apmēros.

6. Visām akcijām jābūt sa-

dalītām starp akciju ieguvējiem

b mēnešu laikā un pilnīgi ap-

maksātām viena gada laika pec

jaunizlaiduma apstiprināšanas

dienas.

7. Jaunās akcijas piedalās

div-idendē proporcionāli iegū-

šanas laikam.

8. Parakstīšanos uz akcijām

pieņem sabiedrības valde Rīga,

Blaumaņa ielā 38/40, savā nama,

no pīkst. 9 līdz 15. 1641e

Administr. nod. vadītājs
V. Rauc h_m a n i s.

Referents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1939. g. 17. aprilī finansu mi-

nistris piekritis Akciju sabiedrī-

bas „Izdevējs", Tipo-lito-cinko-

grafijas „Riti" akciju sabiedrī-

bas un Grāmatspiestuves akciju
sabiedrības „Rota" akcionāru

1939. g. 31. marta pilnās sapul-
cēs pieņemtiem lēmumiem, sa-

skaņa ar kuriem

Akc. sab. „IZDEVĒJS"
un

Tipo - lito - cinkogrāfijas

„RITI"

akc. sab. izbeidz savu darbību,

bet visu šo abu sabiedrību

mantu, tiklab kustamu, kā ne-

kustamu, pārņem Grāmatspies-
tuves akciju sab. „Rota", pie
kam visas saistības un pienāku
mi, to starpā arī visus līgumus,

pasūtijumus, vekseļus un citus

naudas dokumentus, ko parak-
stījušas vai pieņēmušas vai no-

slēgušas Akciju sab. „Izde-
vējs" vai Tipo-Hto-cinkogra-

fijas „Riti" akciju sab., paliek
spēkā un pilnā apmērā pāriet
uz Grāmatspiestuves akciju
sab. „Rota", kas stājas Akciju
sab. ..Izdevējs" un Tipo-lito-

cinkografijas „Riti" akciju sab.

vieta.

Akciju sabiedrības ~Izdevējs"
un Tipo-lito-cinkografijas „Riti'

akciju sab. akcionāri apmieri-
nāmi no Grāmatspiestuves akc.

sah „Rota" tādā mērā, kā to

uzrādīs Akciju sabiedrības „Iz-

devējs" un Tipo-lito-cinkogra-

fijas „Riti" akciju sab. nodoša-

nas-parņemšanas bilances 1939.

gada 31. martā.

Līdz ar to Akciju sab. "Izde-

vējs" un Tipo-lito-cinkografij-s
„Riti" akciju sab. darbība uz-

skatama par izbeigtu un statūti

par atceltiem. 1642e

Administr. nod. vad.

V. Rauch manis.

Referents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1939. g. 17. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis

Rīgas kokvilnas

vērptuves un austuves

akc. sab.

statūtu grozījumus,kas pieņemti
sabiedrības akcionāru 1938. g.

19. novembra pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem
mainīts sabiedrības nosaukums,
liekot agrākā nosaukuma „Rī-

gas kokvilnas vērptuves un len-

šu austuves sabiedrība „Lenta"
vietā jaunu nosaukumu „Rī-
gas kokvilnas vērptuves un aus-

tuves akciju sabiedrība ..Len-

ta", un sabiedrības statūti pie-
skaņoti Likumā par akciju un

paju sabiedrībām (Lik kr. 220

1937. g.) noteikumiem, saka-

rā ar ko sabiedrības līdzšinējo

statūtu 1. līdz 70. panti atvie-

toti ar jauniem 1. līdz 99. pan-

tiem, kuros, starp citu, noteikts,

ka sabiedrības mērķis ir: ra-

žot dzijas un audumus no kok-

vilnas un arī no mākslīgām

šķiedrvielām, kuras var vērpt

uz kokvilnas vērpjmašinām, ra-

žot lentas, saites un mežgines

no kokvilnas un citām izejvie-

lām un arī tirgoties ar

precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 1.920.000, liels un sadaļas

4800 akcijās pa Ls 400 katra

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Valsts Prezidenta

sekretariāts, pilī,
1939. g. 27. aprilī, pīkst. 13,

pārdos

vairāksolīšanā nolietotus da-

žādus inventāra priekšmetus.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

29. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Zaļa

ielā 3, 40. dz., vairāksolīšana

pārdos Zamueļa Gutkina ieķīlā-
tās mantas, kas novērtētas par

Ls 1610,—, nodokļu parada pie-
dzīšanai. 1504e

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

29. aprili, pīkst. 11, Rīga, Kron-

valda bulv. 10, 12. dzīv., vai-

rāksolīšanā pārdos Benciona

Zalomonsona ieķīlātas mantas,

kas novērtētas par Ls 900,—,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildijuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

Likuma par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;
2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"
1938 g. 2. septembra 198. num.

ir pagājis Likumā par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;
3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda maiņu

5. pantu, nolēma atjaut:

a) Rūdolfam Cūkainim (Cu-
kainis), dzini. 1885. g. 4. aug.
Līgatnes pag. (pasē atzīmēts,
ka dzim. Siguldā), viņa sievai

Karlinai-Marijai, dzim! Slengis
(Sleņģis), atraitne Antonovičs,
dzim. 1893. g. 20. maijā Rud-
bāržu pag. (pasē atzīmēta kā

dzim. Antonovičs, dzim. 1898.
g.

Liepājā), un, saskaņā ar Likumu

par uzvārda maiņu 4. p., arī

viņu mazgadīgiem bērniem: mei-

tai Veltai, dzim. 1922. g. 15. apr.

Rīgā, un dēlam Teodoram, dzim.

1925. g. 28. maijā Rīgā, turp-
māk saukties uzvārdā „Lejiiieks";
lēmums stājies spēkā 1938. g.
30. decembrī;

b) Jūlijam Leitim, dzim.

1909. g. 4. aug. Smiltenes pag.,

turpmāk saukties uzvārdā „Cers";
lēmums stājies spēkā 1939. g.
4. janv.;

c) Kārlim-Fridn'cham Fogelam,
dzim. 1913. g. 1. martā Liepājā,
turpmāk saukties uzvārdā „Put-
ninš"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 16. dec;

d) Pēterim Patmalnikam-Pat-

malnīkam
- Patmalniekam - Pat-

moļnikam, dzim. 1904. g. 7. okt.

Asūnes pag., viņa sievai Annai

dzim. Smagars,'dzim. 1903. g.
2. apr. (pasē atzimēts, ka dzim.

Kalupes pag.), un, saskaņā ar

Likuma par uzvārda maiņu 4. p.,
arī viņu mazgadīgam dēlam Rai-

mondam, dzim. 1937. g. 6. sept.
Daugavpilī, turpmāk saukties uz-

vārdā „Patmalnieks"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 30. dec;

e) Alfredam-Miķelim Leišim-

Rolavam, dzim. 1913.
g. 23. nov.

Pērkones pag., turpmāk saukties

uzvārdā „Ro!avs"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 12. janv.;
f) Filipam Začestam, dzim.

1907. g. 15. jun. Baltinavas

pag., turpmāk saukties uzvārdā

„Leja"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 15. dec;

g) Vilhelmam-Aleksandram Pa-

pēdim, dzim. 1901. g. 10. nov.

Rīgā, viņa sievai Irmgardei-
Margaretai - Almai, dzim. Kras-

tiņš, dzim. 1901. g. 3. aug. Rīgā,
un, saskaņā ar Likuma par
uzvārda maiņu 4. p., arī viņu

mazgadīgiem bērniem: dēlam

Gunāram, dzim. 1928. g. 11. aug.

Rīgā, un meitai Rasmai, dzim.

1931. g. 8. martā Rīgā, turp-
māk saukties uzvārdā „Veldre";
lēmums stājies spēkā 1938. g.
5. decembrī;

li) Albertam Soikam (Sojka),
dzim. 1915. g. !. janv. Silajāņu

pag., turpmāk saukties uzvārdā

„Silis"; lēmums stājies spēkfi
!938. g. 23. dec:

i) Jēkabam Lankasjēkullm

(Lankas-Jēkuls), dzim. 1912. g.

10. aug. Pērkones pag., turpmāk
saukties uzvārdā „Jēkulis"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

13 aprilī;

j) Nikolajam Zābakam, dzi \

1913. g., turpmāk saukties uz-

vārdā „Krauja"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 4. janv.;

k) Elīzei - Marijai Cenkuris

(Cenkurs) - Lilienšfeins, dzim.

Eltermanis, dzim. 1897. g.

13. sept. Saldū (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1897. g. 14. sept.),

turpmāksaukt ies uzvārdā „Lilieri-

šteins"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 8. dec;

1) Teodoram-KSrlimZaļkalnam-

Grīnbergam, dzim. 1876. g.

30. nov. Allažu pag., un viņa
sievai Marijai, dzim. Bernackis,
atraitne Jakubovskis, dzim.

1878. g. 9. okt. Krievijā, turp-
māk saukties uzvārdā ~Žaļka!ns"
lēmums stājies spēkā 1938. g.

30. decembrī.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u.c, ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā 1939. g. i9. aprilī.
P V 813 gr. U. 1523b

Administr. depart.
v iced irektors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
I'. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administra-

tīvais departaments paziņo, ka

Ernesta Fišera (Guters), dzim.

1915. g. '2S\ febr. Rīgā, dzīv.

Rīgā, Rendas ielā 6, 7. dz., pa-

reizais uzvārds ir Fišers.

Vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
3 maijā, pīkst 12, Rīgā, Stabu

ielā 21, 11. dzīv., vairāksolīša-

nā pārdos Zamuela Zalomonso-

na ieķīlātās mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 2000,— viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 1644e

Rīgā, 1939. g. 21. aprilī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kr.

Barona ielā 30, v., vairāk-

solīšanā pārdos Soņas un Hai-

ma Cimbelu damu kažoku no

leoparda ādas, kas novērtēts

par Ls 418—, viņu 1937. g.

ienāk, nodokļu1 parāda piedzī-
šanai. 1643e

Rīgā, 1939. g. 21. aprilī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
1939.g. 8. maijā, pīkst. 10, Rīgā,
Abrenes iela 2, Atsev. tirdzn.-

rūpn. uzoērn. darb. slimo kases

piedzīšanas lietā atklātā vai-

rāksolīšanā otrreizējā ūtrupē

pārdos Rīgas žīdu amatniecības

skolas vienu lietotu lenču zāģi,
kas novērtēts par Ls 465,6(3.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

\ ietas. 3125. 1. 1506e

Rīgas pref. 6. iec. priekšn.

(paraksts).

Siguldas-Ķempu ev.-lut

draudzes baznīcas valde

lūdz

savest kārtībā un uzpost

Siguldas kapsētā esošas

kapu kopas un vietas

6 mēnešu laikā. Neuzkoptie

kapi tiks uzskatīti kā bezīpaš-
nieku kapi un nolīdzināti. 1516

Baznīcas valde.

Izvaltas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1180.

darba grāmatiņu, ko 19.'i(i. gada
IV. apFili šī pag. valde izdevusi

Jānim Japinam. 1534e

Minu divizions
Daugavgrīvā, š. g. 2. maijā, pīkst. 10,

jaukta vairāksolīšanā pārdos

nederīgas mantas:
1 radio uztvērēju, 193 kg vecas ādas, 95,5 kg brezenta lupatas,
242 kg vilnas lupatas, 41,87 kg dažādas lupatas, 144,2 kg kok-

vilnas lupatas, 10,5 kg kažokādas lupatas, 6 kg maisu lupatas
un apm. 2 tonnas dzelzs lūzuma-dzeloņstiepules.

Rakstiski piedāvājumi ar zīmognodevu slēgtā aploksnē jā-

iesūta Minu diviziona saimniecības priekšniekam līdz šī gada
2. maijam pīkst. 10, ar uzrakstu „nederīgo mantu izsolei 1939. g.

2. maijā", iemaksājot reizē arī drošības naudu 20% no piedāvā-

juma sumas.

Mantas apskatāmas un ar izsoles no'eikumiem var iepazī-
ties š. g. 28. un 29. aprilī no pīkst. 9 līdz 13 un izsoles dienā

pie mantu'virsnieka. L 293 1509

Fin. min.

Ķeguma spēka stacijas būves inspekcija
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 2. maijā, pīkst. 14,

izdos rakstiskā sacensībā

Z ilzelzslconstruhcllas augstspneguma līnijas mastu
piegādi,

pārejai par Lielupi pie Jelgavas.

Piedāvājumu nodrošinājums 5% no pieg;.des vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas būves

inspekcijas birojā, Rīgā, Tērbatas ielā 14. L 286 1508

Šoseju un zemes teju degart. 1. rajona inženieris
š. g. 28. aprilī, pīkst. 10, Rīgā. Ūnijas ielā 4, noliktavās

vairāksolīšanā pārdos
vecas logu vērtnes, virsgaismas, slēģus un ne-

glazētus sarkanos krāsns podiņus
sadalītus 3 grupās. Nodrošinājums 1. grupai Ls 5,—,2. Ls 3,

—,

3. Ls 3.—. L 246 1507

Materiālus var apskatīt uz vietas parastā darba laikā.

RiSas-JūMlns pilsētas valde,
Dubultu prospekta 1, 1939. g. 1. maijā, pīkst. 10,

rakstiskā sacensībā izdos

pils. parku, kāpu un Jūras krasta aptīrīšanas
darbus 1939. i vasaras sezonā.

Piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu un Ls 69,— drošības

naudu jāiesniedz pilsētas valdei līdz 1939. g. 1. maijam, pīkst. 10.

1646 P 1 ēt s valde.

Valsts zemes banka

(Rīgā, Valdemāra ielā 1b), pa-

matojoties uz lik. par Valsts ze-

mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111

un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts

zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Talsu pilsētas valdes tel-

pas, Talsos, 1939. gada 3. ok-

tobrī, pīkst. 10, pārdos atklātā
izsolē Jana Palkina tiesības uz

Talsu apr. Nurmui/.as pag.

Dzirciema saimniecības atdalīto

zem. gab. 143 F, ar ēkām un ci-

tiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes lerīcības Vēstnesi"

64. nuin., 10. lapp., 27909. kārtas
num.):

2) saimniecības sastāv no:

a) zemes 16,77 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas, kūts;

3) solīšana sāksies no Ls 2500;

4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim;

a) Drošības naudu '/« dalu no

3. pantā minētās sumas, t. i.

Ls 500 —;

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircē-

jam atļauts iegūt no valsts ze-

mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz

V 5 daļai no nosolītās smras.

Pārējās V» daļas _ jāiemaksā
Valsts zemes banka ne vēlāk

kā 2 nedēļu laikā, pēc izsoles

dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-

dījumā pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesības uz

saimniecību.

1939. g. 19. aprilī.
3009. t 151 le

Valsts zemes banka.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgam nozaudētās abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:
1) A 9682». 1938. g. 20. X

Kudolfam Rībenam; 2) A 28579
- 1925. g. 19. XII Jūlijam Liel-

manim, un .')) 90898. 1934. g.
9. XI Jānim Līcim. L. 299.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ziedojumu vākšanas

7442/13. listi, ko šī apr. priekšn.

izdevis lecavas pamatskolai.
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Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu

ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numura)
|ļp noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

8. saraksts

Valdības Vēstnesis 89. num., piektdien, 1939. g. 21. aprīli6

— 1—

3
cn ■

•o E
<d n 3 īpašuma 2 tn

E J

Numur pēc

kā

Hipote iecirkni
un

noc

Pēc

pils.
grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mt īpašnieks
3

■- X.

i! E

3211.

ļ
111-2289 36/4 Pērnavas ielā 46 1170 Lotte Vīnzarājs 1544,40

3212. 111-1986 36/5 Lauku ielā 9 819,4 Amālija Braman, dz. Erdmans . . 983,28
3213. III-1937 36/6 Laboratorijas ielā 33 819,4 Katrīne Kalniņš, dz. Blumers, Pēteris

Kalniņš — kopsumā 983,28
3214. II1-1766 36/7

..
31 2458,1 Antonija Valtenbergs, dz. Vītols,

Fricis Šteinbergs, Helene Štein-

bergs, dz. Brempelis — kopsumā. 2949,72
3215. III-1714 36/8

..
29 1365,6 Elvīra Kukuraitis, dz. Minģens,

Aleksandra Kukuraitis, Jāzeps

1638,72
3216. II1-1949 36/9 „

27 1365,6 Helēne Dzirkalis, dz. Ķepīts, Dāvis

Dzirkalis — kopsumā 1638, -

819,36

3216a II1-1748 36/10 25 682,8 Marija Cīrulis al. Sausmanis, dz. Vīk-

mest, Kārlis Cīrulis al. Sausmanis

3217. II1-1926 36/11
»

23 682,8 819,36

3218. 111-2039 36/12 Vārnu ielā 12 1365,6 1638,72

1638,72

3219. II1-1729 36/13 14 1365,6 Rozālija Zanders, dz. Zariņš, Alberts

Purgailis, Artūrs Purgailis — kop-

3220. II1-1734 36/14
„

16 1069,8 1283,76

1054,32

3221. 111-1891 36/15
„

18 878,6 Artūrs Rieksts, Marija Maranska, dz.

3222. II1-2126 36/16
„

20 1366 1639,20

3223. II1-1330 36/17 Pērnavas ielā 44 1229 1622,28

3224. II1-1750 36/18 Vārnu ielā 22 1884,5 Henrichs Straus, Zelma Strauss —

2487,54
3225. II1-1894 36/19 Pērnavas ielā 40 865 1038

—

1256,40

3226. 111-502 36/20 „
38 1047 Mārtiņš Ozoliņš, Līza Bergs, dzim.

3227. II1-2282 36/21 »
36 824 Francis Olechnovičs, Kārlis Olechno-

vičs, Lūcija Olechnovičs, Staņislavs

Olechnovičs, Rozālija Olechnovičs,

dz. Pavilaitis, — kopsumā .... 988,80
3228. II1-1725 36/22 „

32 1001 Juris Bērziņš, Minna Bērziņš — kop-

1201,20
3229. II1-1201 36/23 Zvaigžņu ielā 30 960,5 Jānis Kalnozols, Kārlis Kalnozols,

Minna Kalnozols — kopsumā . . 1267,86

1348,80

3230. 111-2076 36/24
„

28 1124 Kārlis Princis, Emīlija Sproģis, dz.

3231. II1-529 36/25
„

26 1365,6 1638,72

3232. II1-2043 36/26
,,

24 1365,6 1638,72

3233. 111-2374 36/27 Augustīnos ielā 11 683 Katrīne KHngo, dz. Briedīt
. . . . 819,60

3234. II1-2377 36/28 „
13 683 819,60

3235. II1-1984 36/29
,,

15 723,8 Anna Kalniņš, dz. Kleinovskis. . . 868,56

3236. 111-528 36/30
„

17 642 770,40

3237. II1-2124 36/32 Vārnu ielā 19 842 1010,40

3238. II1-1744 36/33
„

17 1365,6 Matilde Vējiņš (Vegin), dz. Vējiņš . 1638,72
3239. 111-2075 36/34 15 1821 Francis Vite'nburgs, Johans Viten-

burgs, Olga Anochins, dz. Viten-

burgs, Elizabete Cube (Zube), dz.

Vitenbergs(Vitenburgs)— kopsumā 2185,20
3240. 111-2143 36/35 Augustīnes ielā 14 1366 Bonifacija Zablockis, dz. Treimanis,

Konstantins Zablockis — kopsumā 1639,20
3241. II1-2015 36/36

„
12 1365,6 Anna Burka, dz. Drīzulis, Eta Burka,

Arvida Burka, Lidija Burka —

1638,72
3242. II1-1655 36/37 „

10 682,8 819,36
3243. II1-1940 36/38 Zvaigžņu ielā 22 682,8 819,36
3244. II1-1645 36/39

„
' „

20 1365,6 1638,72
3245. 111-2034 36/40

„
18 1820,8 2184,96

3246. II1-1667 36/41 16 1820,8 Zelma Zeidmans, dz. Andersons . . 2184,96

3247. 111-518 36/42
„

14 682,8 Karoline Kraukle, dz. Slok . . . . 819,36
3248. II1-1258 36/43 Laboratorijas ielā 11 1138 Naima Slovins, dz. Jagņevs, Zālamans

Slovins, Sīmanis Slovins, Izraels

Slovins, Grigorijs Slovins, Jēkabs

Slovins, Daniels Slovins, Rachile

Pukins, dz. Slovins. Leja Bērmanis,

dz. Slovins, Dāvids Levins — kop-

1365,60
3249. II1-1626 36/44 •

„ „
13 1820,8 2184,96

3250. II1-1927 36/45
,,

15 1355,6 Jānis Bite, Pauline Bite, dz. Bisnieks

1638,72
3251. II1-1723 36/46

„
17 1365,6 Jānis Krauze, Jānis Jāņa d. Krauze,

Izolde Eglīts, Oļģerts Eglīts —

1638,72
3252. 111-2069 36/47 „

19 1365,6 1638,72
3253. II1-517 36/48 Vārnu ielā 13 1820,8 2184,96
3254. 111-2325 36/49

„
11 683 819,60

3255. III-1619 36/50 Laboratorijas ielā 21 1138 1365,60
3256. II1-1603 36/51 Vārnu ielā 9 1138 Ādolfs Ziediņš, Emīlija Ozols, dz.

1365,60
3257. II1-2011 36/52 „

•

„
16 910,4 Rūdolfs Jcrve, Emiiija Jerve — kop-

1092,48
3258. 111-2099 36/53 „

14 910,4 Madliene Burkāns, dz. Vaskis . . . 1092,48
3259. II1-1593 36/54

„
12 1365,6 Emiiija Alp, dz. Stanislaus . . . . 1638,72

3260. II1-1575 36/55 Zvaigžņu ielā 12 878,6 Milda Kacens, dz. Ozoliņš, Ilga Kun-

dziņš, dz. Ozoliņš — kopsuma. . 1054,32

3261. II1-1574 36/56 io 487,1 584,52
3262. II1-520 36/57 1365,6 Pauls Detlavs, Alfons Blumbergs —

1802,59

3263. 111-1401 36/60 2 2048,4 Nikolajs Āboliņš, Mira Tulbovičs,
dz. Berlins — kopsumā 3195,50

3264. III-1261 36/61 Tallinas ielā 69 2048,4 Benita Podiņš, Kārlis Podiņš —

3441,31
3265. II1-1650 36/62 „

71 1820,8 Emma Lapiņš (Lappiņ), dz. Baldonis,

Jūlija Stūre, dz. Lapiņ, Hugo La-

piņš — kopsumā 2840,45
3266. II1-1593 36/63

.,
73 1820,8 Anna Kalniņš, dz. Dukāts 2840,45

3267. II1-1853 36/64
„

75 910,4 Marija Grīnfelds 1420,22

3268. II1-1698 36/65 Vārnu ielā 1 910,4 Fridrichs Martinsons, Matilde Pličs,
dz. Martinsons — kopsumā . . . 1310,98

3269. II1-1749 36/66 ..
3 1138 Vilhelms Neimanis, Ermine Neima-

1502,16
3270. II1-1624 36/67 ..

5 1138 Kristine Liepa-Liepiņš, Kārlis Liepa-

Liepiņš, Lore Liepa-Liepiņš, Irm-

garde Liepa-Liepiņš — kopsumā 1365,60
3271. II1-1956 36/68 >,

7 682,8 Ursula Ljačinskus, dz. Skorko
.

. . 819,36
3272. 111-527 36/69 Laboratorijasielā 18 341,4 Marija Spožums, dz. Kavalirs (Kal-

vers), Anna Svanton, dz. Spožums,

Eiženija Duggan, dz. Spožums —

kopsumā 409,68

3273. 111-1901 36/70 Vārnu ielā 10 682,8 Jānis Bērziņš 819,36

3274. 111-2376 36/71
„

8 1366 Līne Roze, dz. Jurgenovskis, Lilija

Ikšelis, dz. Roze — kopsumā . . 1639,20
3275. 111-2114 36/72 1821 Jūle Pētermanis, Elza Grīns — kop-

sumā 2185,20
3276. [11-1959 36/73 „

4 1820,8 Jānis Brīvmanis, Viktors Brīvmanis,
Ella Brīvmanis

— kopsumā .
.

. 2184,96
3277. 111-1713 36/75 Tallinas ielā 77 1820,8 lAlfs Snikers 2840,45

3278. 111-1712 36/76 »
79 1820,8 ļ Jānis Rozenfelds 2621,95

Numuri pēc
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un
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un
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mtr.

1

īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

3279. 111-1929 36/77 Tallinas ielā 81 1820,8 2621,95

3280. 111-2201 36/78 „

83 1365,6 Alberts Bulle, Aleksandrs Bulle, Jānis

1966,46

3281. 111-1917 36/79 Lauku ielā 1 1365,6 1802,59

3282. 111-1938 36/81
..

5 1820,8 Emilija Gavars, Fridrichs Olmanis —

2184,96

3283. III-1925 36/82 »

7 910,4 1092,48

3284. 111-2081 36/83 Laboratorijas ielā 28 1365,6 Jānis Rauska, Elizabete Rauska, dz.

Linde, Voldemārs Rauska — kop-

1638,72

3285. II1-1892 36/84 26 1365,6 1638,72

3286. III-1998 36/85 24 1365,6 1638,72

3287. II1-532 36/86
>•

22 1365,6 Arturs Baumhammers,Marta Vēmans,

dz. Putniņš — kopsuma ....
1638,72

3288. 111-1903 36/87 „

20 341,4 409,68

3289. II1-2354 36/88 Pērnavas ielā 30 574 Pauls Pūriņš, Alvine Pūriņš, dz. Na-

688,80

3290. II1-2193 36/89 Tallinas ielā 85 1821 2622,24

3291. II1-2196 36/90
.,

91 1334 1920,96

3292. II1-2241 36/91 «7 1047 1507,68

3293. 111-2233 36/92 Lauku ielā 2 1639 Vilhelms Tlapa, Livija Braslis, dz.

2163,48

3294. III-2219 36/93 Tallinas ielā 89 1047 Voldemārs Cielēns, Emma Cielēns,
1507,68

3295. II1-2234 36/94 Lauku ielā 4 1639 1966,80

3296. 111-2238 36/95
,,

6 1639 Griete Bērziņš, dz. Baumans, Matilde

Vessmans, dz. Bērziņš — kopsumā 1966,80

3297. II1-2243 36/96
„ „

8 1639 Jūlija Fridrichs-Fridrichsons, dz. Gri-

1966,80

3298. II1-2293 36/97 io 1639 1966,80

3299. II1-2287 36/98
„

12 1639 Zilvio Mīrams, Alise Mīrams, dz.

1966,80

3300. II1-2247 36/99
„

14 1229 1474,80

3301. II1-2249 36'/100
„

16 1174 Alīde Kolpaks, du Sipans, Knuts-

Orioms Kolpaks, Brunhilde Kol-

1549,68

3302. II1-2278 36/101 Pērnavas ielā .54 1097 Kristīne Bērziņš, dz. Ronis
.... 1448,04

3303. II1-2254 36/102 Jāņa Asara ielā 16 1821 Līze Biernis, dz. Angers, Anna Pūriņš,

dz. Biernis, Marta Biernis, Artūrs

2622,24

3304. II1-2299 36/103 18 1775 2556,—

3305. II1-2306 36/104
,i

20 1721 2478,24

3306. II1-2307 36/105
>,

22 1757 Veronika Hūns, dz. Zvaigzne . . . 2530,08

3307. 111-2283 36/106 Pērnavas iela 60 1031 1608,36

3308. II1-2284 36/107
n

58 1104 Trīna Uksus-Ukso, dz. Bulderis . . 1457,28

3309. III-2314 36/108
„

56 1156 Nikolajs Pētersons, Elizabete Pēter-

sons, Herta Pētersons, Edgars

Pētersons, Ella Hofmanis, dz. Pē-

1525,92

3310. II1-2308 36/109 Lauku ielā 11 2700 3564,—

3311. II1-2280 36/110 Pērnavas ielā 48 1097 1448,04

3312. II1-2366 36/112
„

34 683 819,60

3313. II1-1286 37/2 Starp 1905. g. parku 33572 Bicdrība ,,Grebenščikova vecticīb-

un R.-M. dzelzsc. 16114,56

3314. II1-2457 37/5 Jāņa Asara ielā 3 7006 ,,Latvijas Sarkanais Krusts"
....

9247,92

3315. II1-2564 37/7 A. Deglava ielā 10 2731 Sv. Pāvila ev.-lut. baznīcas draudze 3604,92

3316. II1-2024 37/9 Lienes ielā 14 733 Kārlis Aškevics, Katrīna Bergmanis

879,60

3317. II1-1952 37/10 Zaķu ielā 5 1403 Voldemārs Titke, Paulīne Titke —

1515,24
3318. 111-2515 37/11

„

9 • 3110,9 3359,77
3319. III-1960 37/12

„

7 1383,8 1494,50
3320. II1-1955 37/13 >■

'

Pļavas iela 2

1593,2 1911,84

3321. 111-2319 37/14 1830 Marija Sirks, Marfa Sirks, Augusts

Sirks, Vilhelms Sirks — kopsumā 2196,—

3322. 111-1481 37/15 Valmieras ielā 39 1820,8 Anna Ziemels, Marija Ziemels, Kārlis

Ziemels, Miķelis Ziemels, Lība

1966,46
3323. 111-1504 37/16 • „

37 682,8 Fricis Riekstiņš, Jānis Riekstiņš,
Vilma Riekstiņš — kopsumā. . . 737,42

3324. II1-1503 37/17 Matīsa ielā 107 1274 1528,80

3325. II1-1905 37/18 »
105 1820,8 Konrāds Švedlers 2184,96

3326. II1-1249 37/19
„

103 1820,8 2184,96

3327. II1-508 37/20
„

101 1365,6 1638,72

3328. III-1459 37/21 99 1820,8 Lavīze Brachmans, Fanija Pētersons,
Voldemārs Brachmans, Marta Lucis,
Alvīne Brachmans, Luize Brach-

mans — kopsumā 2403,46
3329. III-1329 37/22 „

97 742 Klāra Peledis, Heinrichs Peledis —

979,44
3330. III-1461 37/23

„

95 682,8 Apolonija Freimans, Karoline Gaile,
Tusnelda Jozefs — kopsumā. . . 901,30

3331. II1-1909 37/24 „
93 1402 Lilija Ikšeis, Jānis Plāters, Marija

2018,88
3332. 111-1797 37/25 Matīsa ielā 91 1365,6 2130,34
3333. III-1801 37/26 Mūrnieku ielā 2 644,2 850,34
3334. 111-1828 37/27 >.

4 612,3 Emilija Villsons, Austra Villsons —

808,24
3335. II1-1950 37/28 6 864,9 1141,67
3336. 111-2178 37/29 Pļavas iela 1 1188 1425,60
3337. 111-1910 37/30

,.
5 831 997,20

3338. II1-2080 37/31 Mūrnieku ielā 8 682,8 901,30
3339. 111-2174 37/32 7, 12 974 1285,68
3340. 111-1965 37/33 Pļavas ielā 9 910,4 Alvīne Majors 1092,48
3341. III-1931 37/34 Lienes ielā 12 682,8 Kārlis Skuja 819,36
3342. III-1912 37/35 Mūrnieku ielā 14 682,8 Hugo Vītols-Taube, Gustavs Vītols-

Taube — kopsumā 983,23
3343. II1-1254 37/36 Avotu ielā 76 2621,9 Pēteris Grigorijs, Matilde Grigorijs,

Frida Olavs, dz. Eizenbergs, Edua-

ards Eizenbergs — kopsumā. . . 4719,42
3344. III-1975 37/37

„

72 699 . 1425,96
3345. III-1153 37/38

,.

68 2126 4592,16

1686,36

3346. III-1918 37/39 Matīsa iela 89 1081 Lūcija Pīrāgs, Doroteja Pīrāgs, Elio-

nora Pīrāgs, Roberts Pīrāgs — kop-

3347. III-1623 37/40 85 1306 3918,—

3348 . II1-2050 37/41 68 980 1764,—

3349. III-1776 37/42 66 646,4 1163,52

3350. II1-1773 37/43 Avotu ielā 54 1220 Andrejs Timmermanis, Boriss Zem-

gals — kopsumā 3513,60
3351. II1-1772 37/44 „

64 901,3 Vigdors Meks, Simons Gonkrei
—

2703,90
3352. II1-1399 37/45

„
62 3027 Jānis Neilands 8354,52

3353. II1-1400 37/46
,.

60 2385 Arons Cukers 6582,60

3354. II1-1693 37/48
„

58 441,6 1324,80

3355. III-1692 37/49
„

56 428 Boruchs Gochins 1284,—

3356. II1-1448 37/50
„ „

54 855,8 2567,40

3357. 111-1396 37/51 „ „
52 369 Jānis Ozols, Lidija Ozols, Ģederts

Valters, Anna Valters — kopsumā 1107,—

1151,38

3358. 111-1395 37'53 • Aizsargu ielā 81 564,4 Jānis Dreimanis, EmilijaDreimanis —

kopsumā
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3359. 111-998 37/54 Aizsarg;u ielā 83 946,8 Fēlikss Stankevičs 1931,47
3360. 111-1408 37/55

„
85 1402 Minna Mednis, Johanna Mednis (Zār-

diņš), Johanns Mednis, Alfrēds

3361. 111-1563 37/56
i» »

87 1261

Mednis, Osvalds Mednis
— kopsumā

Juris Sprinģis

2860,08

2421,12

1982,88
3362. 111-1778 J//57 ,, „

89 1101,6 Mirjama Rezniks
3363. II1-1777 37/58

„

91 1597,8 Matilde Reno, dz. Zariņš, Natālija
Niedre, Jūlijs Zariņš, Alma Loss,

3364. II1-1403 37/59
„

93
Rūdolfs Zariņš

— kopsumā .
.

. 2876,04
1925,5 Aleksandrs Vinters, Eižens Vinters,

Persijs Vinters, Ilona Aņisimovs,

3365. II1-267 37/61
„ 95/97

Zenta Kazakāts — kopsumā. . . 3465,90
2690 Tekstila rūpniecības un tirdzniecības

3366. III-I911 37/62
akc. sab. „Rekords" 4842 —

„
99 1925,5 Mendelis Levtovs, Beila Šeinesons,

3367.
Jente Šermanis

— kopsumā . . . 3234,84
111-17/4 J//P4 >> „

101/103 1570 Susja Malkins, Juda Rafaelsons —

3368. 111-208 37/65
kopsumā 2260,80

» „
105 273 Dāvis Bērziņš, Emilija Balgalvis —

3369. II1-1552 37/66
425,88

>> „
107 901,3 Susla Malkins, Juda Rafaelsons —

3370. 111-1411 37/67
kopsumā 1297,87

„
109 828,5 Susja Malkins, Juda Rafaelsons

—

II1-1449 37/68
1193,04

3371.
„ ii

111 1613,7 Ludolfs Lomanis, Jānis Lomanis,

3372. II1-1755 37/69
Margareta Āboliņš — kopsumā . 2323,73

„ „
H3 1761,7 Aleksandra Jašins, Zinovija Jašins,

Nikolajs Jašins, Ivans Jašins,
Elizabete Jašins, Klaudija Jašins,-

3373. II1-1785 37/70
Michails Jašins

— kopsumā .
.

. 2325,44
„

115 2025,7 Jūlija Zubans, Indriķis Zubans —

II1-1788 37/71
2673,92

3374.
„

H7 1320,1 Augusts Vinters, Velta Brauns, Milda

3375. II1-1786 37/72
Vinters, Rasma Vinters — kopsumā 1267,30

>.
H9 1010,5 1212,60

3376. 111-1787 37'73
>> >,

121 1161 Kārlis Golts (Gold) 1393,20
3377. II1-1789 37/74

,.
123 1447 1736,40

3378. 111-1823 37/76
„

125 1366 1639,20
3379. III-I846 37/77 (Valmieras iela 21 1058,4 1143,07
3380. III-1826 37/79

„ 23/25 3054 3298,32

3381. II1-1899 37/80
,,

27 1163,1 837,43
3382. III-1445 37/81

,,
29 1113 1202,04

3383. II1-1443 37/82
» „

31 2276 Irma Honichs, Elizabete Honichs,
Johanna Honichs

—
kopsumā

.

. 2458,08
3384. II1-1440 37/84 Matīsa ielā 86-a 1698 2037,60
3385. II1-1450 37/85

„
86 978,7 1174,44

2196,
—

3386. 111-2029 37/86 » „
84 1830 Luīss Spēks (adop. Garais), Matilde

3387. II1-415 37/87
u

82 2026 2674,32
3388. II1-1756 37/88

»
80 2185 Berta Frīds, Mendelis Frīds

— kop-

2884,20

4587,96

3389. II1-1800 37/90
m

70 2941 Kārlis Mednis, Jēkabs Mednis, Mār-

tiņš Mednis, Marija Millers — kop-

3390. II1-2003 37/91 Lienes ielā 20 694 749,52
3391. II1-2004 37/92 Pļavas ielā 4 1356 1627,20

1704
—

3392. 111-2006 37/93 Lienes ielā 16 1420 Rūdolfs Balts, Alfrēds Balts — kop-

3393. II1-2005 37/94 Zaķu ielā 3 1420 1704
—

3394. III-2010 37/95 Lienes ielā 18 1403 Jēkabs Ulmanis, Ārons Ulmanis,
Mozus Ulmanis. — kopsumā . . . 1515,24

3395. II1-2093 37/96 Avotu ielā 74 1498 Jānis Skuja, Ādams Skuja — kop-

2876,16
3396. III-2122 37/97 Mūrnieku iela 7 1320 Meilochs Šomers, Zālamans Sapugo,

Jēkabs Sapugo — kopsumā . . . 1742,40
3397. II1-2108 37/98 Avotu ielā 70 1588 3239,52

3398. II1-2258 37/99 Matīsa ielā 76/78 7398 8877,60
3399. II1-2133 37/100

„

74 1716 Pēteris Vissels, Helene Vissels —

2676,96
3400. III-2134 37/101 Mūrnieku ielā 10 910 Emilija Dajevskis 1201,20
3401. 111-2136 37/102 Pļavas ielā 7 763 Ale-Natalija Skalders 915,60
3402. 111-2135 37/103

>•
3 1006 1207,20

3403. II1-2165 37/104 A. Deglava ielā 2 1115 1739,40
3404. II1-2169 37/105 Lienes ielā 13 865 1038 —

3405. II1-2182 37/106
„

15 1111 Elza Cukurs, Alma Avotiņš — kop-

1333,20
3406. II1-2180 37/107

„

22 690 745,20
3407. III-2I84 37/108 A. Deglava ielā 4 865 Līze Vanags, Ernests Vanags, Rū-

dolfs Vanags — kopsumā .... 1141,80
3408. III-2190 37/109

„ „
6 1070 Erna Lukstiņš, Anna Pīrāgs — kop-

1412,40
3409. II1-2202 37/110 Lienes ielā 17 1193 1431,60
3410. III-2191 37/111 A. Deglava ielā 12 1366 1803,12
3411. 111-2208 37/112 Lienes ielā 23 1411 Juliuss Poguls-Vogels 1523,88
3412. 111-2210 37/113 „ „

19 1420 Kārlis Raiskums, Marta Aškevics,

Kārlis Aškevics — kopsumā . . 1704,—
3413. II1-2225 37/114

,, „

21 1671 Pēteris Fogels 1804,68
3414. II1-2213 37/115

»

25 1147 Elizabete Pētersons, Herta Pēter-

sons, Nikolajs Pētersons, Edgars

Pētersons, Ella Hofmanis — kop-

1238,76
3415. II1-2214 37/116

„ »
2? 1343 Lena Blumbergs, Fricis Blumbergs—

1450,44
3416. 111-2224 37/117 A. Deglava ielā 18 1029 Anna Gampers 1358,28
3417. 111-2228 37/118 »

16 1366 Andrejs Bankevičs 1803,12
3418. 111-2222 37/119 '4 1366 Sv. Ģertrūdes baznīcas II latviešu

1803,12
3419. II1-2244 37/120 ..

20 1520 2006,40
3420. II1-2300 37/121 22 1479 Nikolajs Bulle 1774,80
3421. 111-2331 37/122

„
24 1411 Emma Deglaus 1693,20

3422. II1-2227 37/123 „
26 1548 Hermanis Francke, Alvine Francke —

1857,60
3423. II1-2245 37/124 »

1 1693 Marija Grāvelis, Vilhelmine Grāvelis,
Helene Grāvelis, Anna Grāvelis,
Roberts Grāvelis, Marta Freibergs

2031,60

3423. a II1-2229 37/125 Matīsa ielā 72 3014 Pauls Eklavs, Elza Čuze, Milda

Pakalnieks, Marta Austriņš, Alide

3424.

Sapals — kopsumā 4701,84
111-2304 37/126 A. Deglava ielā 9 1424 1537,92

3425. II1-2275 37/127 1183 1135,68
3426. II1-2288 37/128 „

»
13 1534 Elza Sēja, Jānis Sēja, Anna Gam-

1472,64
3427. 111-2260 37/129 Valmieras ielā 47 1065 1278 —

3428. 111-2276 37/130
„

45 1498 Henriete Tuteris, Elmārs Tuteris —

kopsumā 1617,84
3429. II1-2305 37/131 43 1334 Milda Šmīds (Šmīdova) 1440,72
3430. 111-2310 37/132

„

41 1352 Fridrichs Eglītis, Jānis Druska, Anna

1460,16
3431. II1-2273 37/133

„

34 983 1179,60
3432. 111-2281 37/134

„

32 1083 1169,64
3433. II1-2274 37/135 Rūjienas iela 3 997 Jānis Himmelreichs, Voldemārs Him-

melreichs, Marija Polis — kopsumā 1076,76
3434. 111-2309 37/136 5 887 Made Vēvers 957,96
3435. 111-2277 37/137

„
7 960 1036,80

3436. 111-2301 37/138 A. Deglava ielā 8 1306 1723,92
3437. II1-2397 37/139 Rūjienas ielā 8 1229 Pēteris Ozoliņš 1327,32

3437. a II1-2333 37/140
„

6 1229 1327,32
3438. 111-2346 37.141

„
2/4 2458,6 2655,29
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3439. II1-2343 37/143 Valmieras ielā 30 1565 Olga Lazdovskijs, Olga-Elvira Laz-

dovskijs, Alma Lazdovskijs —

1690,20
3440. II1-2442 37/145 Narvas ielā — 2048 Krievu slimnīcas biedrība „Brāļu pa-

2211,84
3441. II1-2388 37/146

».
—

1229 Krievu slimnīcas biedrība ,,Brāļu pa-

1327,32
3442. 111-2528 37/147 Pērnavas ielā 70 2873,1 Biedrība ,,Nespējnieku patversme"

2758,18
3443. 111-2351 37/150 „ n

49 1366 Porfirijs Jupatovs, Ivans Jupatovs,

Miķelis Jupatovs, Erasts Spiri-

donovs, Zinaida Spiridonovs, Va-

lentīne Spiridonovs, Raida Spiri-

3444. II1-2429

1475,28

37/151 „
47 1402 Pēteris Ploss, Eliza Lācgalva — kop-

1514,16
3445. II1-2404 37/152

„

45 1529 1651,32
3446. 111-2332 37/153 43 1820 1965,60
3447. II1-2337 37/154 ,,

41 1548 1857,60
3448. II1-2338 37/155 „

39 1529 1834,80
3449. 111-2342 37/156 „

37 1529 Elza Sēja, Jānis Sēja — kopsumā . 1834,80
3450. II1-2387 37/157 „

35 1529 Elvīra Kazāks, Konstantins Za-

3451. II1-2330

2018,28

1625,76

37/158
„

33 1129 Gustavs Ozeas, Marija Ozeas — kop-

3452. 111-2388 37/159 Jāna Asara ielā 9 1129 1354,80

2205,36

3453. II1-2418 37/162 2042 Kārlis Palcmanis, Emilija Palcmanis

3454. II1-2422 37/163 Avotu ielā 66 1573 4152,72
3455. II1-2423 37/164 Matīsa ielā 87 1507 2712,60

3456. II1-2492 37/166 Lienes ielā 14-a 696 835,20

3457. II1-2455 37/167 Matīsa ielā 89-a 985 Oeorgs Ālers 1536,60

1823,90

3458. 111-2502 37/173 Jāņa Asara ielā 13 1688,8 Rīgas priekšpilsētas ugunsdzēsēju

3459. II1-2494 37/178 Mūrnieku ielā 5 790 Juris Bērziņš 1042,80
3460. II1-2495 37/179 ,,

3 1247 Antonija Ogsts, Jānis Ogsts — kop-

111-2664
1646,04

3461. 37/183 Pērnavas ielā 32 16794,8 Latvijas Sarkanais Krusts . . . . 20153,76

3462. II1-2583 37/184 Aug.Deglava ielā 1-a 1574 Sv. Pāvila ev.-lut. baznīcas draudze . 2077,68

3463. II1-1526 38/2 Matīsa ielā 145 1820,8 1310,98
3464. III-1513 38/3

„
143 1365,6 Emils Šeflers, Hugo Šeflers, Elza

3465. II1-1259

Kīlšteins — kopsumā 983,23

38/4 »
141 1820,8 Elza Kielsteins 1310,98

3466. II1-1493 38/5 ,,
139 1820,8 Ivans Aleksiejevs 1310,98

3467. II1-1484 38/6 ,,
137 1820,8 1310,98

3468. II1-2031 38/7 „
135' 1836 1542,24

3469. III-1996 38/9 .,
131 1820,8 Ernests Rīze, Dora Rīze — kop-

II1-1499
1529,47

3470. 38/10 „
129 1365,6 Elza Briedis, Amālija Briedis

— kop-

3471. III-1501
1310,98

38/11
„

127 682,8 leva Draudiņš, Vilhelms Draudiņš,
Vilhelmīne Draudiņš, Zelma Drau-

diņš, Emma Bormanis — kop-

655,49

737,42

3472. III-1981 38/12 i, 125 682,8 Anna Dīcis, Marija Dīcis, Ernests

Dīcis, Jūle Ešenvalds
— kop-

3473. 111-2102 38/13 Vagonu ielā 24 735 441,—
3474. III-20I3 38/14

„
26 637,3 611,81

3475. II1-1630 38/15 19 682,8 A/S ,,Liepājas tirgotāju banka" . . 655,49
3476. II1-1729 38/16 ,, 17 682,8 Zelma Grāve 655,49

3477. III-1957 38/17 Matīsa ielā 123 682,8 737,42

3478. II1-1473 38/18
,,

121 683 737,64

3479. II1-2416 38/19
„

119 1366 A/S „Latvijas kreditbanka" . . . . 1475,28

3480. 111-2008 38/21
»

H5 1365,5 Jānis Kocers, Austra Kocers — kop-

1474,74
3481. 111-1470 38/22

„
113 682,8 Līze Rautenbergs, dz. Līzens . . . 573,55

3482. II1-1542 38/23 Valmieras ielā 22 2404 Elza Širaks (Gruzītis), Hilda Bilķins

(Bilkēns) — kopsumā ..... 2596,32
3483. II1-1568 38/24 20 682,8 Minna Erichs, Ansis Erichs, Žanis

38/25
Erichs, Marija Erichs — kopsumā 819,36

3484. II1-1467
„

18 690,6 Kārlis Priedītis
.

828,72

3485. II1-1547 38/26 682,8 Elizabete Baumeisters 819,36
3486. II1-1573 38/27 Matīsa ielā 109 682,8 Pēteris Komisārs 737,42
3487. 111-1257 38/28 „1H 682,8 Margarieta Sanders, Olga Lielais,

Anna Bušs — kopsumā
.... 737,42

3488. II1-2059 38/29
„

92 2382,4 Andrejs Krūmiņš 2572,99
3489. II1-405 38/30

„
90 1001,4 Jūlijs Maurītis, Anna Timuška

—

1081,51
3490. II1-2096 38/31

„
88

Valmieras iela 10/12

1820,8 Jēkabs Dumpis 2184,96
3491. III-I387 38/41 9338,7 Eduards Alberings 10085,80
3492. II1-2030 38/48 Matīsa ielā 96 1365,6 Jānis Brambergs 1474,85

3493. III-1502 38/49 Vagonu ielā 13 732,9 703,58

3494. 111-2047 38/50
„

15 546,2 Andrejs Ernstšterns (Štern), Pēteris

Ernstšterns — kopsumā
.... 524,35

3495. II1-1988 38/51 Matīsa ielā 98 596,4 Indriķis Zviedris, Arveds Zviedris
—

kopsumā 572,54
3496. IIM987 38/52 Vagonu ielā 22 1138 Kārlis Krūmiņš 1092,48
3497. III-1212 38/53 Matīsa ielā 100 569 Aleksandrs Gavars 614,52
3498. II1-1590 38/54

..
102 569 Voldemārs Jegers 546,24

3499. II1-1243 38/55
,,

104 1365,6 Lena Nollendorfs, Marija Bormans —

kopsumā 1310,98
3500. 111-512 38/56 „

106 1411,1 Raisa Kameneckis 1354,66
3501. II1-1478 38/57 Vagonu ielā 20

.,
18

1820,8 Raisa Kameneckis 1747,97
3502. II1-1482 38/58 1820,8 Elizabete Bukavs 1747,97
3503. II1-1475 38/59

„

16 1821 Satiksmes ministrija 1748,16
3504. III-1641 38/60

.,

14 1365,6 Anna Zilberts 1310,98
3505. III-15I6 38/61 Aizsargu ielā 145 683 655,68
3506. 111-813 38/62

„

147 682,8 Karlīrie Vasselis, Mārtiņš Vasselis —

655,49
3507. II1-1505 38/64

„

151 714,7 Emilija Petrovs (Dadzis) 600,35

3508. II1-1242 38/65 ,,149/153 2007 Jānis Drošs 1445,04
3509. II1-2016 38/75 Pērnavas ielā 83 28360 A/S ,,Brāļu Nobel naftas ražošanas

13612,80
3510. II1-2019 38/76

„
96 4142 Mendels Trubeks

.
2485,20

3511. II1-2189 38/81 Aug.Deglava ielā 29 63274 30371,52
3512. II1-2220 39/82 Valmieras ielā 26 1366 Anna Kauliņš, Teodors Kauliņš —

3513.
1475,28

II1-2548 38/84 Matīsa ielā 117 1376,2 Anna Grinevics, Jānis Strižuks, Marta

Strižuks — kopsumā 1486,30
3514. II1-2485 38/100 Vestienas ielā 2 15149 Aleksandrs Šuberts, Arturs Vein-

2726,82
3515. II1-2503 38/101 Valmieras ielā 2 22633,77 Latvijas piensaimniecības centrālā

19012,37
3516. II1-2510 38/103 Aizsargu ielā 106 7976 Jānis Plaudis, Anna Plaudis

— kop-
8614,08

3517. II1-2533 38/104 Pērnavas ielā 55 1116,7 1340,04
3518. II1-2529 38/105 A. Deglava ielā 26-a 934 Dāvis Čakste, Karlīne Čakste

—

3519.

1008,72

III-2519 38/106 ,,
26-b 899,1 971,03

3520. II1-2551 38/107 »
26-c 884,8 849,41

3521. II1-2544 38/108
,,

26-d 855,6 Eduards Auzinš 821,38

3522. II1-2549 38/109 Suntažu ielā 5 938 Rūdolfs Rozenšteins 900,48
3523. II1-2530 38/110

„
3 790,2 758,59

3524. II1-2536 38/111
„

1 1354,5 Olga Freimanis 1300,32
3525. II1-2525 38/112 Pērnavas ielā 57 750,1 Zelma Zilgalvis, Līvija Kliesmets, —

810,11
3526. 111-2524 38/113

„
59 750,3 Jānis Kaugars 810,32

3527. II1-2520 38/114
„

61 993,5 IJankels Haikins, Ida Haikins
—

1072,98



Rīgas pils. Aizgad. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās darba grāmatiņas: 1) R

33746/22638, ko šīs pils. valdes

darba nod. 1932. g. 8. VI izde-

vusi Rūdolfam Suķim; 2) R

206881/207573, ko šī valde 1937.

gada 7. VI izdevusi Marijai Fīr-

hufs (Vierhuff), dz. Šveinfurts

(Schweinfurt); 3) Z 24788, ko

Naudītes pag.
valde 1932. gada

izdevusi Miķelim Milevidovam;

4) K 55892/412, ko Bebru pag.

valde 1933. g. 15. VII izdevusi

Timotejam Olesovam. 1522g

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētas pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Arturam-Mārtioam Puneno-

vam ar 21198. numuru: 2) Ma-

rijai Betraks, dzim. Sprics, ar

50293. numuru; 3) Olgai Auder

sons, dzim. Kaugerts, ar 108851.;

4) Kārlim Mednim, ar 152488.;

5) Marijai Sirotkins, dzim. Ma

kins, ar 153847.; 6) Amālijai Lē-

ģeris, dzim. Lecis, ar 157770.;

7) Ludvigai Veikšis, dzim. Vuš-

kāns, ar 166428.; 8) Jozefam

Balejko, ar 213210. un 9) Va-

lerijai Jakubovskis ar 183844.

numuriem. 1482g

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Valber-

ta Pēterhofa 7,65 kl. FN sistē-

mas 273569. pistoli, un par ne-

derīgu nozaudēto 27690. aplie-

cību par nederīgumu kara die-

nestam, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1922. g. 24. nov. izde-

vis Sājam Nevelsonam. dzim.

1898. g. 1564e

Rīgas preiekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto viua izdoto 751. apliecību,

ka Agripinai Homenkovs at-

lants strādāt bez sevišķas dar-

ba atļaujas. 1566e

Rīgas prefekt. ārējā nod. iz-

sludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos

automobiļu skārda numurus.

1) 1939. g. 9. I Annai Siman-

sons 946. nura.; 2) 1938. gadi
14. XI Pēterim Jirgenam 5454.

num.; 3) 1938. g. 21. IX Arnol-

dam Rogulim 5289. num.;

4) 1938. g. 7. XI Jānim Keize-

rim 4554. num.: 5) 1938. gada
29. XII sabiedr. V. Bergholds

un biedri 4745. num.; 6) 1938.

gada 7. VII Pēterim Gavaram

4358. num.; 7) 1938. g. 7. VII

Kārlim Puritim 4031. num.;

1938. g. 1. IV Emllini Mačernie-

kam 1695. num., un 9) 1937. g.

14. X Borisaml Maļskim Tolsto-

vam motocikla vadītajā 7439.

apliecību. 1517e

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R.

69402/62802. darba 'grāmatiņu,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.

3 932. g. 18. jun. izdevusi Efimi-

jai Ivanovs. 1294e

Cēsu pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto mir.

Jāna un Elizabetes Eglīšu at-

stātās mantas aizgādnim un ne-

pilns, bērnu aizbildnim- Jānim
Dombrovskim 1924. g. 2. maijā
izdoto 56. apliecību. 1529e

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R.

11471/19951. darba grāmatiņu,

ko Rīgas pils. aizgād. valde

1932. g. 4. jūnijā izdevusi Pē-

terim Dembovskim. 1421e

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgām
nozaudētās darba grāmatiņas:

1) R. 214391/210566, ko Rīgas

pils. aizgad. valde izdevusi

jānim -
Voldemāram Bungām,

un 2) Z. 44305/305, ko Tērvetes

pag. valde .1932. g. 13. jun. iz-

dev. Elzai
-

Herminei Dižgans.

7. Siguldas kajn. pulka ko-

mand. izsludina par nozaudētu

viņa 1938. g. 15. IV izdoto 7945e

velosipēda braukšanas atļauju
brīvā līguma amatniekam Juli-
iaņj Teterovskiml

.
1563e

Gramzdas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

25077/ K. 79370. darba grām., ko

Liepājas pfe. valde 1936. g.

4. aprilī izdevusi Jānim Rati-

r.iekam. 1135e.

Kalnciema pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto R.

143080. darba grāmatiņu, ko

Rīgas pils. aizgād. valde 1932.

gada 21. nov. izdevusi Vilim

Statam 1292e

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

L. 28485/654. darba grāmatiņu,
ko Krāslavas pils. valde 1933. g.

5. dec. izdevusi Staņislavam

Aišpuram. 1531e

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu velosi-

pēda braukšanas 251. apliecību,
ko viņš 1938. g. 29. aprilī izdevis

Jānim Krebsam. 1555e

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās 318.

un 319. darba grāmatiņas, ko

Galgauskas pag. valde 1933. g

23. maija izdevusi: 1) Georgi-
jam Kopeikinam un 2) Lubovai

Kopeikins, dzini. Smorodins.

Ludzas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo velosipēda braukša-

nas 65856. numuru, ko viņš
1938. g. 10. maijā izdevis Sali>-

monam Cabulim. 1304e

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Staņis-

lavam Kunickim 1937. g. 9. no-

vembrī izdoto 147. kumeļu re-

gistr. zīmi. 40345g

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 26219.

darba grām., ko Ružinas pag.

valde 1932.g. 15. apr. izdevusi

Jānim Piegāznjm. 1423e

Sakstagala pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi NK 014492/492, kas 1927. g.

21. nov. izdota .Jevdokiiai Cvet-

kovs; 2) L. 87004/814. darba

grāmatiņu, kas 1935. g. 14. jun.
izdota Aleksejam Zazerskim, un

3) 11)25. kumeļa registr. zīmi,

kas 1937. g. 9. jun. izdota Anto-

na11i_Pigo/.nļn l 12£l7e

Vārves pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 225.

darba grāmatiņu, ko Ziras pag.

valde 1934. g. 25. oktobrī iz-

devusi Kristam Laidovičam.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

Dažādi

sludinājumi.

Slēgtās Rīgas apava piegādātāja
arodbiedrības likvidators

uzaicina visus šīs arodbiedrī-

bas kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikt viņam

savas prasības un saistības, un

nodot mantu 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Termiņā

nepieteiktās prasības zaudē

spēku, bet arodbiedrības man-

tas slēpējiem draud likumā pa-

redzētā atbildība.

Likvidatora mājoklis Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas dar-

ba kamerā, 406. istabā. 1640e

Likvidators F. Zemgalis.

Maksātnespējīga parādnieka

tirdzniecībā Ernesta Ozoliņa

konkursa valde sasauc 1939. g.

28. aprilī, pīkst, 15, Rīga,

15. maija laukuma 4, Latvijas

kredītbankas juriskonsultacija,

augšminētā parādnieka

PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;

3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ;

4i konkursa slēgšana;

5) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;

6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. A. Šteinbergs.

PAZIŅOJUMS.

Finieru fabrikas

Jfllius Polempa l/L
likvidācija valde paziņo, ka sa-

biedrības akcionāru ārkārtēja

pilnā sapulcē š. g. 28. marta

ir nolēmusi sabiedrību likvidēt

ar š. e. 1. aprili, pie kam likvi-

dācijas izvešana pagaidām ir

uzdota valdei, kuras sēdeklis ir

Rīgā, Tvaika ielā 4.

Sabiedrības kreditoriem un

visām personām un iestādēm,

kurām ir kādas prasības vai

saistības, jāpieteic tās rakstiski

sabiedrības valdei 6 mēnešu lai-

kā pēc šī paziņojuma izsludina

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Finieru fabrikas .lulius Po-

tempa a/s. likvidac. valde.

Katrīnas izglītības biedrība

~Gaisma" un Viļķenes pag.

lauksaimniec. biedr.

nolēma savienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Viļķenes

pag. lauksaimniecības biedrība.

un līidz kreditorus pieteikt pra-

sībats Sabiedr. lietu ministr. 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vestn.".

Katrīnas izgl. biedr. ..Gaismas"

un Viļķenes pag. lauks, biedr.

1570e valdes.

jau irta biedri"
(„Idišer sport klub")

likvidējas saskaņā ar Sabied-

risko lietu ministrijas 2202. lē-

mumu, kāpēc biedrības likvida-

tors uzaicina visus šis biedrī-

bas mantas turētājus kreditorus

un debitorus pieteikties pie viņa

Rīsā Brīvības ielā 23, 4.a dz.

(N. Moskovskis), 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Vald. Vēstnesī".

Visas minētā laikā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām, bet par

biedrības mantu slēpšanu draud

likumīga atbildība. 1502g

Lividators N. Moskovskis.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 49187. velosipēds

numuru (baltā krāsā), ko 1938.

gada 17. VI Makašēnu pag. vec.

polic. kārtībnieks izdevis Kle-

mentiiam Kūkojam. 1306e

JRIGAS BIRŽAS BANKA.
Peļņas un zaudējumu konts 1938. i un peļņas sadalījums.

Ls Ls

Maksāti procenti 376 823,77 leņemti procenti 593 833,21
Izdevumi 324 040,77 Vertspapiri, kursu peļņa 1207,50
Agrākiem bankas ierēdņiem par Trates, ārzemju darijumi .provīzija

labu . . . 16 435,24 u. c 155 035,93
Peļņas un ienākumu nodokļi. . . 13 549,— Depozitu nodevas un seifu īre .

.

13 034,30
Namu dilšanas fondam 18 858,20 Namu pārvalde 3 912,86
Inventāra dilšanas fondam

...

7 247,24 lenākumi no agrāk norakstītām

Tērauda skapju dilšanas fondam 498,85 apšaubāmām prasībām u.c.
.

61 133,25
Rezerves kapitālam 1 196,51

Apšaubāmas prasības 2 855,68

Speciālai rezervei 66 651,79

Ls 828 157,05 Ls 828157,05

1311a Rīgas biržas banka.

RĪGAS BIRŽAS BANKA.
Bilance uz 1939. g. 1. janvārī.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Kase 501 115,97 Pamatkapitāls 1 672 283,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā

. . 30 923,68 Rezerves kapitāls 127 853,38
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs 1 323 327,17 Speciālie rezerves kapitāli . . . . 1 099 530,19
Ārzemju nauda un vekseļi: Noguldijumi uz noteiktu laiku .

.
279 917,68

a) ārzemju nauda 2 307,97 Noguldijumi uz nenoteiktu laiku 496,94
Vērtspapiri 285 947,61 Tekoši rēķini 9 141 626,86
Diskontēti vekseļi: Pārķīlāti vekseļi:

a) portfelī un Latvijas bankā . 2 285 401,13 a) Latvijas bankā 202 000,—

Spec. tek. rēķini, no- Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem Latv.

drošināti ar: Ls bankā . .' 1 140,28
a) vērtspapiriem Korespondenti Nostro 8 577,21

un obligācijām 637 585,98
~

Loro 70 271,11
b) vekseļiem un Procenti un komisijas 31 021,37

citām droši- Nama pārvaldes ieņēmumi
...

5 242, 20

šībām
....

2745 157,18 Norakstītu zaudējumu atmaksa . 702514,69

c) precēm un pre- Pārejošas sumas 202 048,11
ču dokumen- Dažādi pasivi 25 392,46
mentiem . . 1 058 328,71 4441071 87

Korespondenti Nostro
......

1 762 745^68
Loro 10 999,31

Protestēti vekseļi 5 900,83
Nekustama manta 1 885 871,89
Inventārs 73 719,03
Šefi 4 988,52
Procenti un komisija 7 557,71
Tekoši izdevumi 2 130,92
Nama pārvaldes izdevumi . . . 60,—

Pārejošas sumas 39 844,19

Pārējie aktivi 906 002,

Ls 13 569 915,48 Ls 13 569 915,48

Inkaso vekseļi un

dokumenti: Ls

a) portfelī . . 1 062 443,18

b) pie korespon-
dentiem . 847 003,27 1 909 446,45

Avalu un galvojumu debitori . .
748 481,49

Ls 2 657 927,94

Portfelī esošo vērtspapiru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapiri . 127 853,38

Apgrozības kapitāla vērtspapiri:

a) valsts un val-

dības garan-
tēti un paš-
valdību aiz-

ņēmumi un Ls

ķīlu zīmes
.

137 891,32

b) negarantēti
aizņēmumi un

akcijas ...
20 178,27

c) ārzemju vērts-

papiri
•■ • 24,64 158 094,23 ļ

Ls 285 947,61

Valdes priekšsēdētājs: E. Švarcs.

Priekšsēdētāja biedrs: M. Miljons.

Locekļi: A. Stancke, J.Vēciņš, E. Birkhāns, J. Eikerts,

Revizijas komisijas locekļi:
1311 A. Zebergs, J. Mulmans, R. Šleichers.

Valdības Vēstnesis 89, num., piektdien, 1939. g. 21. aprili

lespiests Vārsts tipogrāfija.

8

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

3528. 111-2518 38/115 Pērnavas ielā 63 993,3 Aleksandrs Hauks, Anna Hauks
—

953,57
3529. III-2613 38/116

„

65 1490,4 1430,78
3530. II1-2532 38/117 Suntažu ielā 2 1250,2 1200,19
3531. II1-2545 38/118

„

4 1186,8 1139,33
3532. II1-2575 38/120 Vagonu ielā 35 1284,3 1078,81
3533. II1-2558 38/121 „

33 1294,5 Mikelis-Arturs Mūrnieks 1087,38
3534. II1-2552 38/122 „

31 906,4 Alvīne Vanders 761,38
3535. 111-2546; 38/123 Pērnavas ielā 67 942,2 904,51
3536. 111-2547 38/124

„

69 1224,3 Amālija Runģis 1175,33
3537. 111-2604 38/125

„

71 1091,6 Jānis Oinass 982,44
3538. 111-2611 38/126 Vagonu iela 32 1122,6 Aleksandrs lakobi 942,98
3539. 111-2633 38/127

38/128
„

34 1563,4 Georgs Lucs 1313,20

3540. 111-2640
„

36 1203,1 Jānis Valtenbergs 1010,60
3541. 111-2614 38/129 Pērnavas iela 73 1154,7 Arvids Liepinš 900,67
3542. 111-2577 38/130 „

75 1172,3 Staņislavs Morāns 914,39
3543. II1-2643 38/132 Strenču iela 3 1739 Marija Lošiks 1147,74
3544. II1-2556 38/133 „ „

5 6806 4083,60
3545. II1-2557 38/134 5 7711,4 4626,84
3546. II1-2636 38/145

„
2 1581,7 Augusts Andersons 1043,92

3547. 111-2584 38/146 Pērnavas ielā 77 1132,3 Roza Sole 815,26
3548. II1-2588 38/147 „

79 1039,1 Oskars Svikis 748,15
3549. 111-2560 38/149 Narvas ielā 4 1694,5 Marta Sevelis 1626,72

3550. II1-2553 38/150 Pērnavas ielā 72 727,3 Anna Putniņš 698,21

3551. II1-2554 38/151 „
74 1450 1392

—

3552. 111-2542 38/152 76 1134,6 Alberts Rudzītis 1089,22
3553. II1-2555 38/153 Vagonu ielā 29 1423,3 Kārlis Petrapšs, Hermine Petrapšs —

1366,37
3554. 111-2559 38/154

„

27 1498,4 Osvalds Zālītis 1438,46
3555. II1-2562 38/155 25 1453,7 lānis Luteris, Hermanis Luteris, Ro-

•

1 zalija Kauliņš — kopsumā . . . 1395,55

3556. II1-2579 38/156 „
30 1070 963 —

3557. II1-2634 38/157 Pērnavas ielā 78 995,2 Milda Štrauchs, Kārlis Upītis, Jānis

Upītis, Voldemārs Upītis, Zelma

Prieditis, Alvine Kažoks — kop-
sumā 895,68

3558. II1-2605 38/158 937,6 Jānis Šmitchens 731,33
3559. II1-2624 38/159 82 1402,7 lānis Lasmanis 1094,11

3560. 111-2620 38/160 •» „
84 1406,4 Hermine Mote, Jūlija Mote, Viktorija

Mote — kopsumā" 1012,61

3561. II1-2606 38/161 «6 1410,9 Ādolfs Bušs 1015,85

3562. 111-2607 38/162
„

88 1414,4 Ādolfs Bušs 933,50

3563. 111-2608 38/163 90 1417,8 Ādolfs Bušs 935,75

3564. II1-2635 38/164 92 1398 Ādolfs Bušs 838,80
3565. II1-2649 38/165 „

94 1061 lānis Auninš 636,60
3566. II1-2580 38/166 Vagonu iela 28 9573,5 Ādolfs Bušs 6892,92
3557. II1-2561 38/167 Lienes ielā 33 3459,1 3320,74

3568. II1-2526 38/168 „ „
31 4231,10

3569. II1-2581 38/170 „

30 1 3036 2914,56

3570. II1-2585 38/171 „

28 3007,4 ļAugusts Silkalns, Herberts Silkalns
—

2887,10
3571. II1-2571 38/173 Aizsargu ielā — 15381,79
3572. II1-2572 38/174 4845,2 3488,54
3573. II1-2574 38/175 1408,6 Latvijas universitāte 1352.26

3574. II1-2573 38/176 Valmieras ielā 6 10454,9 Latvijas universitāte 10036,70
3575. 111-2543 38/193 Suntažu ielā 6 842,94
3576. II1-2576 38/194 Pērnavas ielā 81 1039,2 Jānis Rudevics 748,22
3577. II1-2527 38/195 Lienes ielā 29 6830,3 Miķelis Postnieks 7376,72
3578. II1-2615 38/196 Aug. Deglava ielā 36 2134,2 'Kārlis Duncis (Dunševics), Natālija

Duncis (Dunševics) — kopsumā . 512,21

3579. II1-2582 38/197 Narvas ielā 8 731,2 Edgars Erinš, Amālija Erinš — kop-
701,95

3580. II1-2565 38/198 Vagonu ielā 9 5225,1 Harijs Liperts, James Liperts, Sī-

manis Liperts — kopsumā . . . 5016,10

3581. II1-2628 38/201 Valmieras ielā 14 8300,45

3582. II1-2619 38/203 Vestienas ielā 1 2291 412,38
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